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HAMZA DAĞ
TANITIM VE MEDYADAN SORUMLU 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

Editörden

AK Parti iktidarı olarak her zaman milli menfaatler nereyi işaret ettiyse orada durduk. Bu mevziiyi ne 

terk ettik ne de başkalarınca göz ardı edilmesine müsaade ettik. Bu yüzden de günümüze dek her türlü 

saldırıya maruz kaldık. Nice badireler atlatarak, ülkemiz için çokça zorluklara göğüs gerdik.

Ama yılmadık; ülkemizin gelişimi için gereken her türlü inisiyatifi almaktan asla geri durmadık. Çünkü 

vatandaşımızın beklentisini, memleket meselesini her daim önceliğimiz olarak gördük. Bunun için de 

AK Parti ailesi olarak çok çalışıp, az dinlenmeyi düstur edindik. Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip 

Erdoğan’ın liderliğinde geride bıraktığımız her yılı, sayısız eser ve projelerle donatarak yolcu etmenin 

haklı gururunu ve sevincini yaşadık. 

Böylece milletimizin teveccühünü alın terimizle, emeğimizle, samimi ve ilkeli duruşumuzla kazanarak 

bugünlere geldik. Bugün de “Umudun, İcraatın, Geleceğin Adı AK Parti” şiarıyla bütünleşen bir Türkiye 

gerçeği vardır. Bu gerçeklik ışığında başlattığımız kongre sürecimiz, hiç kuşkusuz ülkemizin hizmet 

çatısını daha da güçlendirmeye vesile olacaktır. 

Bu bilinçle gerçekleşen ilçe kongrelerimizde AK Kadroların ortaya koydukları birlik, beraberlik, 

dayanışma ve kardeşlik ruhuyla dava bayrağımızı azimle taşımaya devam edeceğiz. Değişim sürecimizin 

her aşamasını dün olduğu gibi bugün de “önce millet” ilkesiyle yürüteceğiz. Vatandaşlarımızı hizmet ve 

icraat siyasetimizle kucaklayacak, Allah’ın izniyle ülkemizin her köşesine zafer sancağımızı dikeceğiz. 

Bugün, “hizmetsiz siyaset” motivasyonuyla yol yürüyen muhalefetin illerimizde oluşturdukları 

mağduriyetleri giderme çabalarımızı da kararlılıkla sürdürüyoruz. Bu haksızlıklara karşı kalkınma 

projelerimizle şehirlerimizi ihya ve inşa etmeye devam ediyoruz. Partimize yönelik çekilen algı 

operasyonlarına aldırış etmeden yerli ve milli duruşa sahip bir Türkiye Cumhuriyeti için tüm gücümüzle 

çalışıyoruz. 

Bu çerçevede hem iç hem de dış politikamızın ana hatlarını Türkiye Yüzyılı hedeflerine yakışır bir 

siyaset anlayışı ve vizyonuyla çiziyor, bu uğurda her türlü bedeli ödemeye hazır olduğumuzu kararlılıkla 

gösteriyoruz. 

Yıllarca kaostan beslenerek rant elde etmeyi marifet sananlara ise en güzel cevabı her zaman olduğu 

gibi bugün de dik, kararlı ve iradeli duruşumuzla vermeye devam edeceğiz. 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yeni ana-
yasanın kutuplaştırıcı değil uzlaştırı-
cı, ayrıştırıcı değil birleştirici, yasakçı 
değil özgürlükçü olması, farklılıklarda 
değil ortak noktalarda buluşturması 
temel ve sarsılmaz ilkemizdir." dedi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, TBMM'nin 28. Dönem 3. Yasama 
Yılı açılışı dolayısıyla Meclis Genel Ku-
rulundaki konuşmasında, yeni yasa 
yılının hayırlı olması temennisinde bu-
lundu.

TBMM'nin 104 yıllık tarihi boyunca gö-
rev yapan milletvekillerinden hayatını 
kaybedenlere Allah'tan rahmet dile-
yen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Büyük 
Millet Meclisimizin ilk Başkanı, Cum-
huriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ü ve Kurtuluş Savaşı-
mızın tüm gazi ve şehitlerini bugün bir 
kez daha saygıyla yâd ediyorum." diye 
konuştu.

Cumhurbaşkanı  Erdoğan, 14 Mayıs 
2023'te milletin takdiriyle teşekkül 
eden TBMM'nin 28. Dönemi'nin, ilk iki 
yasama yılında yoğun faaliyet içerisin-
de bulunduğunu vurguladı.

"Meclisimiz 'gazi' ünvanını bileğinin 
gücüyle elde etmiştir"

"Tıpkı devletimiz gibi, bir şura maka-
mı, bir meşveret ve istişare makamı 
olarak Meclisimiz, milletimizin hürri-
yetinin ve istiklalinin somut nişanesi 
olarak inşallah ebed müddet var ola-
cak, daima açık kalacak, milletimize 
daha nice seneler alnının akıyla hiz-
met edecektir" diyen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Kurtuluş Savaşı sırasında 
düşman kuvvetlerinin çok yaklaşma-
sına rağmen, Meclisin çalışmalarını, 
cesaretle, fedakârlık ve sarsılmaz bir 
imanla ifa ettiğinin altını çizdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Meclisimiz 
'gazi' ünvanını bileğinin gücüyle elde 
etmiştir. Yine, 15 Temmuz gecesi, işgal 
kuvvetlerinin hain uşakları tarafından 
ele geçirilmeye çalışılan ve bombala-
nan Meclisimiz, milletvekillerimizin 
kahramanca direnişi sayesinde hem 
milletimize cesaret vermiş hem kendi-
sini savunmuş, böylece 'gazi' ünvanını 
bir kez daha teyit etmiştir." ifadesini 
kullandı.

Meclis'in, 104 yıllık tarihi boyunca, 
şartların en çetin olduğu dönemlerde 
bile bir çözüm yolu, bir çıkış yolu bul-
mayı başardığına işaret eden  Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, TBMM'nin, tüm 
zorluklara rağmen "Hâkimiyet kayıt-
sız şartsız milletindir" şiarına hakkıyla 
sahip çıktığını kaydetti.
"Yeni anayasanın hazırlık sürecinde 
her türlü fikre saygı duyarız"
1982'den itibaren yapılan 20'den fazla 
değişikliğin, milletin mevcut anayasa-
dan memnuniyetsizliğini açıkça gös-
terdiğine dikkati çeken Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, şöyle devam etti:
"Bir nevi 'yamalı bohçaya' dönen 82 
Anayasası'nın miadı artık dolmuştur. 
Türkiye'nin, 21. yüzyılda, büyük hedef 
ve iddialarını gerçekleştirmesi, ancak 
yeni, uzlaşmacı, özgürlükçü, katılımcı, 
sivil bir anayasa ile mümkündür. De-
mokrasimizin yeni anayasa ihtiyacının 
günden güne kendini daha fazla belli 
ettiğini görüyoruz. Burada şu hususu 
da açık yüreklilikle ifade etmek arzu-
sundayım; AK Parti ve Cumhur İttifakı 
olarak yeni anayasayla ilgili olarak el-
bette biz kendi hazırlıklarımızı, hem de 
çok titiz bir şekilde yapıyoruz. Ama bu 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Yeni anayasanın uzlaştırıcı, 
birleştirici, özgürlükçü olması ve ortak noktalarda 

buluşturması temel ve sarsılmaz ilkemizdir”
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demek değildir ki diğer tüm fikirlere 
kapımızı kapatıyoruz. Yeni anayasanın 
hazırlık sürecinde her türlü fikre saygı 
duyarız, her düşünceyi ilgiyle dinleriz, 
her yapıcı teklifi hayırhahlıkla değer-
lendiririz. Yeni anayasanın kutuplaş-
tırıcı değil uzlaştırıcı, ayrıştırıcı değil 
birleştirici, yasakçı değil özgürlükçü 
olması, farklılıklarda değil ortak nok-
talarda buluşturması temel ve sarsıl-
maz ilkemizdir."

Milleti ve devleti birbirinden ayrı dü-
şünmenin mümkün olmadığının altını 
çizen  Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Mil-
let varsa devlet vardır, devlet varsa 
millet varlığını idame ettirir." sözlerini 
sarf etti.

"Antakya ile Gazze arası, Ankara ile 
Aydın arası kadardır"
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, Netanyahu 
hükûmetinin, Anadolu'yu da içine alan 
bir ham hayal kurduğunu ve ütopya 
peşinde koştuğunu kaydederek, "Bu 
niyetlerini çeşitli vesilelerle ifşa et-
mektedir. 7 Ekim'den beri yaşanan her 
gelişme, bu tehdidin boyutunu biraz 
daha artırmaktadır. İsrail'in, Filistin ve 
Lübnan'daki saldırılarını çok yakından 
takip ederken, Irak'ın ve Suriye'nin ku-
zeyinde, bölücü örgütü maşa olarak 
kullanmak suretiyle, nasıl birer küçük 
uydu yapı kurmak istediğini de çok net 
görüyoruz." diye konuştu.

Hatay'ın Yayladağ ilçesindeki Suriye 
sınırından Lübnan sınırının 170 ki-

lometre uzaklıkta olduğunu; Türki-
ye-Lübnan arasındaki mesafenin ise 
sadece 2,5 saatte katedilebildiğini an-
latan  Cumhurbaşkanı Erdoğan, "An-
takya ile Gazze arası, Ankara ile Aydın 
arası kadardır. Yani işgal, terör, saldır-
ganlık hemen yanı başımızdadır. 'Tür-
kiye İsrail'in yanında dursun.', 'Türkiye 
bu işlere karışmasın.', 'Türkiye taraf-
sız olsun.' diyenlere sesleniyorum, 
özellikle 'Hamas bir terör örgütüdür.' 
diyenlere sesleniyorum, 360 gündür 
yaşanan barbarlığı 7 Ekim vakasıyla 
meşrulaştırmaya çalışanlara sesle-
niyorum: Karşımızda hukukla mukay-
yet bir devlet değil, kandan beslenen, 
işgalle semiren bir katil sürüsü var." 
ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: “TEKNOFEST, bereketli 
Anadolu topraklarında filizlenen idealist gençlerin güçlü 

sesidir”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Adana Şakirpaşa Havalimanı'nda 
düzenlenen, Türkiye'nin en büyük tek-
noloji festivali TEKNOFEST'te yaptığı 
konuşmada, merkezinde gençlerin 
olduğu 21. yüzyıl Türkiye'sini ilim ve 
teknolojiyle inşa etmenin gayreti içeri-
sinde olduklarını vurguladı.
Konuşmasına Adanalıları selamlaya-
rak başlayan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, 10 Ağustos'ta Adana'ya gelerek 
muhteşem bir projenin açılışını yap-
tıklarını, Adana ile Mersin'in de gurur 
kaynağı olan Uluslararası Çukurova 
Havalimanı'nı tüm bölgenin hizmetine 
sunduklarını hatırlattı.
Şimdi de dünyanın en büyük Havacılık, 
Uzay ve Teknoloji Festivali için Ada-
na'da olduklarını dile getiren Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Her yıl milyonlarca 
vatandaşımızın akın ettiği, gençlerimi-
zin heyecanla beklediği TEKNOFEST 
Adana'ya hepiniz hoş geldiniz." dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün Ada-
na'nın gençlerin coşkusuyla bir başka 
güzel olduğuna işaret ederek, şunları 
kaydetti:
"Gözlerinin ışıltısında aydınlık yarınla-
rımızın müjdesi olan siz gençlerimizle 
Adana ve Şakirpaşa bugün çok farklı. 
Bugün burada sadece millî teknoloji 
hamlemizin göz kamaştıran ürünle-
ri yok. Burada aynı zamanda Türkiye 
Yüzyılı'nın mimarı olacak genç yürek-
lerimiz, parlak zihinlerimiz var. Bura-
da yarının Hezarfen Ahmet Çelebileri, 
Cezerileri, Ferganileri, Ali Kuşçuları, 
Aziz Sancarları var. Burada aşkın di-
liyle, barışın diliyle, ilmin, teknolojinin, 
bilimin diliyle konuşan, ufku açık yüz 

binlerce gencimiz var. Sizlerin vasıta-
sıyla bilime, araştırmaya, teknolojiye, 
keşfetmeye özellikle meraklı ülkemi-
zin tüm gençlerini bir kez daha sevgiy-
le selamlıyorum. Kalplerimizi tekrar 
buluşturan Rabbime hamd ediyorum.
Biz, Çukurova Havalimanı'nı açtığımız-
da birileri Şakirpaşa ile ilgili yoğun bir 
algı çalışması yürüttüler. Akla, vicda-
na, siyasi ahlaka sığmayan bir sürü id-
diayı gündeme taşıdılar. Peki ne oldu? 
İddialarının hiçbir geçerliliğinin olma-
dığı bugün bir kez daha ortaya çıktı. 
Şakirpaşa kapandı mı? Şakirpaşa açık 
mı? Buyurun biz de bugün Şakirpa-
şa'ya indik. Ve şimdi Şakirpaşa'da bir 
TEKNOFEST fuarını şu anda gümbür 
gümbür buradan dünyaya haykırıyo-
ruz. Algı operasyonlarından etkilenip 
Şakirpaşa ne olacak diye endişelenen 
Adanalı gençlerimize sesleniyorum, 
siz, birilerine bakıp da asla endişe 
etmeyin. Şakirpaşa eskisinden daha 
mühim, daha hayati görevler icra ede-
cek. Millî teknoloji hamlemizin simgesi 
olan TEKNOFEST sadece bir başlan-
gıç. İnşallah burayı tarihine, misyonu-
na ve önemine uygun şekilde çok etkin 
bir şekilde kullanmaya devam edece-
ğiz."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, TEKNO-
FEST 2024'ün Adana'ya, Türkiye'ye, 
millete ve özellikle gözleri parlayan 
gençlere hayırlı, uğurlu olmasını dile-
di.
"Ölümden korkmayan aziz şehitleri-
miz sayesinde"
Gençlere özgüven aşılayan, umudu ve 
başarmayı öğreten bu güzide festiva-
lin düzenlenmesinde emeği geçen Sa-

nayi ve Teknoloji Bakanlığını, Türkiye 
Teknoloji Takımı Vakfını, sponsorlar 
ve iştirakçiler ile güvenlik görevlisin-
den gönüllülere herkesi tebrik eden 
Erdoğan, "Kendilerine tek tek teşek-
kür ediyorum. En büyük teşekkürü de 
sizler gibi pırıl pırıl evlatlar yetiştiren, 
vatanına, milletine, devletine, tüm 
gücüyle hizmet edecek böyle parlak 
gençler büyüten anne-babalarımıza 
ediyorum." diye konuştu.
"İftihar etmemizin sebebi budur"
Teknolojinin sadece kalkınma ve refah 
değil bağımsızlık, güvenlik ve ege-
menlik manasına da geldiğini defalar-
ca tecrübe ettiklerini söyleyen Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Bayraktar'la, 
ANKA'yla, Akıncı'yla, Aksungur'la, 
Kızılelma'yla, Atak'la, Hürkuş'la, Hür-
jet'le, Gökbey'le, Kaan'la, Anadolu'y-
la, Altay'la ve ülkemizin caydırıcılığını 
artıran daha nice savunma kabiliyet-
lerimizle iftihar etmenin sebebi işte 
budur." dedi.
Türkiye'nin her zaman sulhu sükûnun 
tarafında olduğunu belirten Erdoğan, 
"Tüm bunları da savaş heveslisi oldu-
ğumuz için değil, vatanımızı ve vatan-
daşlarımızı kem gözlerden layıkıyla 
korumak için yapıyoruz. Bölgemizin 
içinde bulunduğu cinnet hâli karşısın-
da bugüne kadar olduğu gibi yine maz-
lumların yanında, adaletin safında yer 
alacağız." ifadesini kullandı.
"Coğrafyamızın yeni bir Sykes-Picot 
taksimiyle tekrar lime lime edilmesi-
ne göz yummayacağız." diye konuşan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu hedefleri 
yakalamada en büyük güç kaynağının 
gençler olduğunu söyledi.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Oruç Reis Sismik Araştırma 
Gemisi’ni Somali’ye uğurladı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Türkiye'nin yerli ve millî imkân-
larla geliştirdiği Oruç Reis Sismik 
Araştırma Gemisi'ni, Somali'ye uğur-
lama törenine katıldı.
Türkiye Cumhuriyeti Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı ile Somali Fede-
ral Cumhuriyeti Petrol ve Mineral Kay-
naklar Bakanlığı arasında mart ayında 
imzalanan "Somali Kara ve Açık Deniz 
Blokları Alanında Mutabakat Zaptı" 
kapsamında görev alacak Oruç Reis 
Araştırma Gemisi, saat 11.00 sırala-
rında Karadeniz'den İstanbul Boğa-
zı'na giriş yaparak geçişine başladı.
Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe Ofisi 
önüne saat 14.30'da gelen gemi için 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın katılımıy-
la uğurlama töreni yapıldı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Boğaz'dan 
geçen geminin mürettebatını selam-
ladı.
Uğurlamaya Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar da katıldı.
Törenin ardından Oruç Reis Sismik 
Araştırma Gemisi, Somali'ye gitmek 
üzere yola çıktı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Oruç Reis 
Sismik Araştırma Gemisi'nin kapta-
nıyla konuştu
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye 
Cumhuriyeti Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanlığı ile Somali Federal Cum-
huriyeti Petrol ve Mineral Kaynaklar 
Bakanlığı arasında mart ayında im-
zalanan "Somali Kara ve Açık Deniz 
Blokları Alanında Mutabakat Zaptı" 
kapsamında görev alacak araştırma 
gemisi için İstanbul Boğazı'nda düzen-
lenen uğurlama töreninde müretteba-
ta telefondan hitap etti.
İlk olarak Oruç Reis'e eşlik eden Deniz 
Kuvvetleri Komutanlığına bağlı firka-
teynlerden birinin komutanıyla konu-
şan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Hep 
birlikte sizleri selamlıyoruz. Yolunuz 
açık olsun. Değerli komutanım, arka-
nızda da Oruç Reis sondaj gemimiz var. 
Biliyorum ki uzun bir yolculuğa çıkı-
yorsunuz. Bu uzun yolculukta Somalili 
kardeşlerinizle bir araya geleceksiniz. 
Gerek firkateynlerimiz gerekse destek 
gemilerimizle Türkiye-Somali kardeş-
liğini inşallah bu açık denizlerde de 
ortaya koyacaksınız. Şimdiden sizlere 
yolunuz açık olsun diyorum. Çok çok 
teşekkür ediyorum." dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, daha sonra 
Oruç Reis Sismik Araştırma Gemi-
si'nin kaptanı Yaşar Özkan'la bir tele-
fon görüşmesi gerçekleştirdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Yaşar 
kaptan duyuyor musun bizleri?" diye 
seslenmesi üzerine Özkan, "Duyuyo-

rum Sayın Cumhurbaşkanım." yanıtını 
verdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bu yol-
culuğun ne kadar süreceğini sorması 
üzerine Özkan, toplamda 19 gün süre-
ceğini belirterek "Allah nasip ederse 
bir aksilik çıkmazsa 23 Ekim'de Moga-
dişu açıklarında olacağımızı öngörü-
yoruz." diye konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Mo-
gadişu'ya geldiğinizde herhalde bizi 
ararsınız." demesi üzerine ise Özkan, 
"Cumhurbaşkanım onurdur." ifadele-
rini kullandı.
Kaptan Yaşar Özkan, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'a hitaben, ülkenin kendi im-
kânlarıyla dünya ligi üzerinde bayrağı 
dalgalandıracak olmanın onurunu ya-
şadıklarını söyledi.
Özkan, Türk denizcilik tarihinde bir ilke 
imza atarak Somali'de gerçekleştire-
cekleri sismik araştırmanın milletin 
yüksek hedefleri doğrultusunda atıl-
mış önemli bir adım olduğunu belir-
terek "Bize olan güveniniz ve deste-
ğiniz, vazifemizi ifa ederken en büyük 
motivasyon kaynağımızdır. Sizin ön-
derliğiniz ve Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığımızın önderliğinde Oruç Reis 
olarak görevimizi başarıyla yerine 
getireceğimize inancımız tamdır. Arz 
ederim." dedi.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan da "Gerek 
sismik araştırma gerekse sondaj ça-
lışmalarımızla inşallah Somalili kar-
deşlerimizle çok önemli bir adımı ata-
cağımıza olan inancım tamdır. Sizlere 
güveniyorum." şeklinde karşılık verdi.
Kaptan Özkan, 23-25 Ekim'de hiç-
bir engel çıkmazsa hava müsaadeli 
olarak Mogadişu Limanı'nın açığında 
geminin düdüğünü öttürmeyi planla-
dıklarını dile getirerek "Tam bir dona-
nımla ekipmanla tüm yedeklerimizle 
ikmalimizle Mogadişu Limanı'na doğ-
ru eksiksiz bir şekilde sizin de söyle-
diğiniz gibi yolumuza devam ediyoruz 
efendim. Arz ederim." ifadelerini kul-
landı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, teşekkür 
ederek "Rabb’im yar ve yardımcımız 
olsun." temennisini iletmesi üzerine 
Özkan da "Çok teşekkürler Cumhur-
başkanım. Allah hepimizin yardımcısı 
olsun. Allah sizlere uzun ve sağlıklı 
ömürler versin." diye konuştu.
Petrol ve doğal gaz için sismik çalışma
Türkiye'nin yerli ve millî imkânlarla 
geliştirdiği Oruç Reis, Akdeniz, Süveyş 
Kanalı ve Kızıldeniz rotası üzerinden 
Somali açıklarına ulaşacak. Ekim so-
nuna doğru Somali açıklarında olması 
planlanan gemi, ruhsatı alınmış 3 de-
niz yetki alanında petrol ve doğal gaz 
için sismik çalışma yapacak. Gemiye 
görev süresi boyunca donanmadan 

2 fırkateynin yanı sıra Zağanos Paşa 
Destek Gemisi, Sancar Platform Des-
tek Gemisi ve Ataman Takip Gemisi de 
refakat edecek.
Oruç Reis, Somali açıklarındaki 3 ruh-
sat sahasında buna özel olarak ilk defa 
üç boyutlu sismik çalışma icra edecek. 
Yaklaşık 7 ay sürmesi beklenen faali-
yet sırasında Oruç Reis hem doğal gaz 
hem de petrol için veri toplayacak.
Toplanan veriler Ankara'da analiz edil-
dikten sonra sonuçlara bağlı olarak 
belirlenen lokasyonlarda sondaj çalış-
malarına başlanacak.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, AK Parti TBMM Grup Toplantı-
sı'nda yaptığı konuşmada "Türkiye, 
vatan topraklarına dikilen kem gözleri, 
kabaran işgalci niyetleri kursaklarda 
bırakacak kudrete ziyadesiyle sahip-
tir" ifadelerini kullandı.
TBMM'nin 28. Dönem 3. Yasama Yı-
lı'nın, siyasi partilere, milletvekillerine 
ve Meclis çalışanlarına hayırlı olmasını 
dileyen Cumhurbaşkanı Erdoğan ayrı-
ca Bosna Hersek'te yaşanan selde ha-
yatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, 
yaralılara acil şifa dileyerek AFAD, 
Kızılay ve TİKA'nın harekete geçtiğini, 
yaraların sarılması için gerekenin ya-
pıldığını ve yapılacağını belirtti.
"6-8 Ekim olaylarında rolü olanlar hak 
ettikleri cezalara çarptırılmıştır"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle de-
vam etti:
"Dün, 6-8 Ekim olaylarının 10'uncu yıl 
dönümüydü. Kobani bahanesiyle kış-
kırtılan bu menfur olaylarda 2 emniyet 
görevlimiz şehit oldu, 35 kişi hayatını 
kaybetti, 435'i sivil, 326'sı güvenlik gö-
revlisi 761 insanımız da yaralandı. Bu-
gün malum çevreler tarafından hâlâ 
demokratik bir eylem gibi lanse edilen 
olaylar sonucunda çok sayıda ev, iş 
yeri, okul, Kur'an kursu, kütüphane, 
kültür merkezi, müze ve yurt binası 
zarar gördü. Bilhassa ihtiyaç sahiple-
rine kurban eti dağıtırken katledilen 16 

yaşındaki Yasin Börü ve arkadaşlarına 
yapılan canilikleri, değil üzerinden 10 
yıl, yüzyıl geçse bile unutmayız. Şunu 
da biliyoruz; ciğer paresini kaybetmiş 
bir annenin yürek yangınını ancak ada-
letin tecellisi söndürebilir. 6-8 Ekim 
olaylarında rolü olanlar bağımsız Türk 
mahkemeleri önünde, işledikleri suç-
ların hesabını vermiş, hak ettikleri ce-
zalara çarptırılmıştır."
"Cumhur İttifakı olarak ülkemizin me-
selelerini en geniş mutabakatla çöz-
meyi arzu ve temenni ediyoruz"
"Bir elinde silah tutarak siyaset yapıl-
maz" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şiddetin hak arama yolu olarak görül-
mesiyle de siyaset yapılamayacağını 
belirterek, "Türkiye Yüzyılı'nda, şid-
detle arasına mesafe koyan anlayışa 
elbette yer vardır ama sırtını dağa yas-
layan terör siyasetine asla ve asla yer 
yoktur. Tekrar ediyorum; Kobani olay-
larının hukuki açıdan hesabı sorul-
muştur. 10 yılık gecikmeyle bile olsa, 
6-8 Ekim olaylarına dair samimi bir 
muhasebenin yapılmasını da önemsi-
yoruz. Böyle bir tavrın sergilenmesinin 
siyasette inşa etmeye çalıştığımız yu-
muşama iklimine katkı sunacağı açık-
tır." şeklinde konuştu.
"Yeni suçlar işleme eğilimi dikkate 
alınarak, tutuklu yargılanabilmesinin 
önü açılacak"
"Suçu önlemeden suçla ve suçlularla 

mücadeleye, yargılamalardan infaz 
ve ıslah sistemimize, nerede boşluk 
varsa mutlaka hâl yoluna koyacağız" 
diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu so-
runların çözümü için bir dizi düzenle-
meye ihtiyaç duyulduğunu söyledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, çok sayıda 
suç kaydı olan kişilerin bu eğilimleri-
nin yargılama safhasında görülebil-
mesini ve dikkate alınmasını sağlaya-
caklarını dile getirdi.
Mevcut durumda seri suç işleyen kişi-
lerle ilgili açılan onlarca dava olması-
na rağmen bunların sonuçlanmadan 
kayıtlarda görünmediğine işaret eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İlk derece 
mahkemesi, istinaf, Yargıtay derken 
bir cezanın kesinleşmesi 5 hatta 7 yıla 
kadar uzayabiliyor. Bu süreçte suçlu 
kişi, yeni işlediği cürümlerde herhangi 
bir sabıka kaydı olmadığı için tutukla-
ma olmadan yargılanabiliyor. Özellikle 
suçu geçim kaynağı hâline getirenler 
ile suçta kibirlenenlerin, sistemin bu 
yönünü istismar ettiklerini görüyoruz." 
ifadelerini kullandı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, yargı erkini 
güçlendirmek amacıyla Adalet Bakan-
lığı bünyesinde kurulacak bir birimin, 
farklı mahkemelerdeki davaları, dü-
zenlenen iddianameleri hatta emniyet 
kayıtlarını toparlayıp bunlarla ilgili 
gerekli incelemeleri yaptıktan sonra 
savcıların ve hâkimlerin dikkatine su-

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Vadedilmiş topraklar 
hezeyanının varacağı yer büyük bir hezimet olacaktır”
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nacağını kaydederek, "Gereken kanu-
ni düzenlemeleri yaparak, mesela 5 
suç kaydı olan birinin diğer davalarının 
bitip sabıka kaydına işlenmesi bek-
lenmeden, yeni suçlar işleme eğilimi 
dikkate alınarak, tutuklu yargılanabil-
mesinin önü açılacak. Tutukluluk sü-
resi, kişinin işlediği suçlar ve alacağı 
cezalarla orantılı bir şekilde belirlene-
cektir. Elbette bu husus, toplum vicda-
nını yaralayan belirli suçlar için geçerli 
olacaktır." diye konuştu.
"Kadının statüsünün güçlendirilme-
sinde elimize su dökecek kimse yok-
tur"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, kendileri-
nin uzlaşı ve Türkiye'nin meselelerini 
beraberce çözmek için el uzattıkça 
muhalefetin eski kutuplaştırma siya-
setinde ısrarcı davrandığını anlatarak, 
şöyle devam etti:
"Muhalefetin kodlarına kadar işlemiş 

bu çarpık bakış açısının değişmesi en 
büyük temennimizdir. Kadına şiddet 
meselesi bunun en çarpıcı örneğidir. 
Biz kadınlara haklarının teslim edil-
mesi konusuna siyaset üstü baktık. 
Kadın politikalarında her zaman en 
ideali, en iyiyi, ülkemiz, milletimiz ve 
kadınlarımız için en hayırlı olanı ha-
yata geçirmeye çalıştık. Destek me-
kanizmalarından reform paketlerine 
ve yenilikçi uygulamalarla kadının 
ekonomik ve sosyal statüsünü güç-
lendirmenin gayretinde olduk. Burada 
şunu öncelikle açık ve net söylemek 
durumundayım, kadın hakları konu-
sunda bize ders verecek hiçbir muha-
lefet partisi yoktur. Kadının statüsünün 
güçlendirilmesinde elimize su döke-
cek kimse de yoktur. Kadına şiddetle 
mücadele noktasında ülkemize çağ 
atlatan kadro yine biziz. Ülkemizdeki 
imtiyazlı azınlık bilmese de başörtü-

sünden dolayı üniversite kapılarından 
geri çevrilen kızlarımız bizim mücade-
lemizi gayet iyi biliyor. Aynı şekilde kılık 
kıyafetinden dolayı işinden atılan, çok 
sevdiği mesleği ile inancı arasında ter-
cih yapmaya zorlanan kadın doktorlar, 
hâkimler, öğretmenler, bürokratlar, 
akademisyenler ve daha nicesi bizim 
kadınlar konusundaki hassasiyetimizi 
gayet iyi biliyor. Evlatlarını askerî loj-
manlarda ziyaret edemeyen analar, 
kardeşlerinin yemin törenine katıla-
mayan ablalar, bizim hak ve özgürlük-
ler hususunda neler yaptığımızı gayet 
iyi biliyor. Bu Meclis çatısı altında sırf 
başındaki örtüden dolayı siyasi parti 
genel başkanları tarafından, altını çizi-
yorum, 'had bildirilen' kadın siyasetçi-
ler Türkiye'yi nereden nereye getirdi-
ğimizi gayet iyi biliyor."
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Arnavutluk'un başkenti Tiran'da 
Türkiye'nin desteğiyle Balkanlar'ın en 
büyük camisi olarak inşa edilen Na-
mazgâh Camisi'nin açılışında yaptığı 
konuşmada “Bu kutsal mekândan bir 
kez daha vicdan sahibi tüm dünyaya, 
İsrail saldırganlığına karşı ortak tavır 
almaları çağrısında bulunuyorum” 
dedi.

Bu önemli açılış töreni dolayısıyla Ar-
navutluk'ta bulunmaktan duyduğu 
mutluluğu dile getiren Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, kendilerini aşkla bağrına 
basan Arnavutluk'a teşekkür etti.

Çok büyük bir bahtiyarlık yaşadığını 
ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
2015 yılında temelini attıkları Balkan-
lar'ın en büyük camisi Namazgâh Ca-
misi'nin tüm Müslümanlar için hayırlı 
olmasını dileyerek Diyanet İşleri Baş-
kanlığı ve Diyanet Vakfının katkılarıy-
la inşa edilen Namazgâh Camisi'ne 
sağladıkları destek için Arnavutluk 

Başbakanı Edi Rama başta olmak üze-
re emeği geçen herkese şükranlarını 
sundu.

Balkan coğrafyasının bu en büyük ca-
misinin aynı zamanda 6 asrı aşan or-
tak tarih ve kardeşliğin en yeni nişane-
si olarak hafızalardaki yerini alacağına 
işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Tiran Namazgâh Camisi'nin gelenek-
ten geleceğe uzanan, kadim ile tek-
nolojiyi bütünleştiren, bugünün inşaat 
teknolojisiyle Balkanlar'da hâkim olan 
klasik Osmanlı mimarisini buluşturan 
bir yapı olarak tasarlandığını ifade etti.
"Arnavutluk'un yanında yer almaya 
devam edeceğiz"
Görenleri hayran bırakan, iç huzuru 
veren, manevi dünyayı dış dünya ile 
bütünleştiren bu muhteşem eserde 
emeği geçen herkesi tebrik eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi: 
"Şunu özellikle vurgulamak isterim, 
sıkı kardeşlik hukukuyla bağlı olduğu-
muz Arnavutluk ile kültürel ve sosyal 
ilişkilerimizin daha da derinleştirilme-

si önceliğimizdir. İki millet birbirlerini 
her vesileyle desteklemiş, derdine ve 
sevincine ortak olmuştur. Ülkeleri-
mizdeki deprem felaketlerinde Türk 
ve Arnavut halklarının gösterdiği da-
yanışma uluslararası camiaya örnek 
teşkil etmiştir. Fier ilinde inşa ettiğimiz 
Türkiye Arnavutluk Dostluk Hastanesi 
ve Laç'ta yaptığımız deprem konutları 
bu dayanışmamızın en somut eseridir. 
İnşallah bundan sonra da devletimizle, 
kurumlarımızla, sivil toplum kuruluş-
larımızla Arnavutluk'un yanında yer 
almaya devam edeceğiz."
 “Yüce dinimiz camiler inşa etmeyi bir 
görev olarak yüklüyor"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, camilerin 
sadece ibadet mekânları olmadığını 
belirterek şöyle devam etti:
"Ezanlarıyla bütün insanlığı tevhide, 
kulluğa ve Allah'a çağıran, kubbesiy-
le müminleri birleştiren, mihrabıyla 
yüzleri ve gönülleri yüce Rabbimize 
döndüren hakikat merkezleridir. Yüce 
dinimiz biz Müslümanlara camiler 
inşa etmeyi ve camilerimize sahip çık-

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Namazgâh Camisi, 6 asrı 
aşan ortak tarih ve kardeşliğin en yeni nişanesidir”
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mayı bir görev olarak yüklüyor. Bugün 
camiler inşa ettiğimiz gibi bu camile-
rin temsil ettiği değerleri yaşamak ve 
yaşatmak için de hep birlikte gayret 
göstermeliyiz.

Barış dini İslam'ın yüce değerlerin-
den kopmamalı, kutsal dinimizi şahsi 
emelleri için istismar eden çıkar grup-
larına meydanı boş bırakmamalıyız. 
Bu vesileyle genç, yaşlı bütün kardeş-
lerimizi bu mabedi bir huzur mekânına 
dönüştürmeye, camilerimizin temsil 
ettiği değerleri yaşatmaya davet edi-
yorum. Davetimize icabet eden tüm 
kardeşlerime teşekkür ediyorum."
“Devlet terörünün karşısında durmak 

vicdani bir zorunluluk"
Gazze'de ve işgal edilmiş Filistin top-
raklarında İsrail'in uyguladığı soykırı-
mın bir yılı geride bıraktığını hatırlatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 50 bin ma-
sum Filistinli'nin şehit edildiğini, 100 
bini aşkın kişinin yaralandığını söyledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, camiler, ki-
liseler, hastaneler, okullar, üniversite-
ler ve pazar yerlerinin bombalandığını, 
İsrail yönetiminin Filistin'de çocuk, ka-
dın, genç, yaşlı demeden saldırılarına 
devam ettiğini kaydetti.

İsrail yönetiminin katliam politikasını 
Lübnan'a taşıdığına işaret eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "İsrail'in uy-

guladığı devlet terörünün karşısında 
durmak hepimiz için vicdani bir zorun-
luluktur. Netanyahu yönetimi son ola-
rak Lübnan'a da saldırmak suretiyle 
bölgede barış sağlanması gibi bir ni-
yeti olmadığını tekrar göstermiştir. Bu 
kutsal mekândan bir kez daha Müslü-
manlar başta olmak üzere vicdan sa-
hibi tüm dünyaya, İsrail saldırganlığına 
karşı ortak tavır almaları çağrısında 
bulunuyorum." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Namazgâh 
Cami'sinde edilecek duaların, yapıla-
cak ibadetlerin Hak katında kabul ol-
masını niyaz etti.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Filistin’li çocuklar gökyüzüne 
baktıklarında savaş uçaklarını değil parıldayan yıldızları 

görecek”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Par-
ti Konferans Salonu'nda, Dış İlişkiler 
Başkanlığı ve İnsan Hakları Başkan-
lıkları tarafından düzenlenen Filistin'in 
Geleceği Konferansı'nda yaptığı ko-
nuşmada "UN' yazılı mavi kaskı olan 
askere uzanan elleri kıramayan Bir-
leşmiş Milletler, Gazzelilere, Lübnan-
lılara uzanan kirli elleri nasıl engelle-
yecek?" ifadelerini kullandı.
Filistin'in Geleceği Konferansı'nın 
Filistin davası için, Filistin halkının 
adil müreffeh ve barış dolu yarınları 
için hayırlara vesile olmasını dileyen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, davete ica-
bet ederek Filistin halkıyla ve Gazzeli 
mazlumlarla sergiledikleri güçlü da-
yanışma dolayısıyla katılımcılara şük-
ranlarını sundu.
Kalbi Kudüs için atan, Filistin davasına 
omuz veren, sahip çıkan, "Kudüs ilk 
kıblemizdir, kırmızı çizgimizdir." diyen, 
Gazzeli ve Filistinliler için duruşunu, 

tavrını, yüreğini cesaretle ortaya ko-
yan dünyanın dört bir yanındaki vic-
dan sahiplerini saygıyla selamladığını 
söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Bu vesileyle geçtiğimiz yıl 7 Ekim'den 
bu yana İsrail'in acımasızca katletti-
ği Filistinli, Lübnanlı kardeşlerimize 
Allah'tan rahmet diliyorum. Filistin'in 
seçilmiş son başbakanı aziz kardeşim, 
çok değerli dostum İsmail Heniyye ile 
birlikte siyonist hükümetin kalleşçe 
şehit ettiği tüm siyasi aktörleri bugün 
bir kez daha rahmetle yâd ediyorum. 
'İşgalcilerin postallarıyla kirlettiği va-
tan topraklarının üstünde onursuzca 
yaşamaktansa toprağın altında şeref-
lice yatarım.' diyen yiğitlik timsali tüm 
kahramanları, Filistin'in civanmert 
evlatlarını, asil ve yürekli gençlerini 
tekrar tazimle anıyor, Mevla'dan ken-
dilerine rahmet niyaz ediyorum." ifa-
delerini kullandı.
"Kış mevsimiyle birlikte bu trajedinin 

derinleşeceği açık"
Gazzeli bir çocuğun, "Susuzluktan, 
açlıktan ve sürekli yer değiştirmekten 
başka hiçbir şey yaşamadım. Çocuklu-
ğumu da yaşayamadım. Yorulduk, bık-
tık. Artık ölüp dinlenmek istiyorum." 
sözlerinin yaşanan barbarlığı çok net 
gösterdiğini dile getiren Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:
"Hepimize ibret olacak bu sözler; as-
lında evlerinden, topraklarından sü-
rülen milyonlarca masum Filistinlinin 
acı hikâyesinin özetidir. İsrail'in vahşi 
saldırıları sonucunda Gazze, ben-
zerlerine sadece İkinci Dünya Savaşı 
sırasında tanık olduğumuz, 2 milyon 
insanın toplandığı devasa bir 'temer-
küz kampına' dönüşmüştür. İsrail'in 
yıldırma politikasıyla sürekli kuzeyden 
güneye, güneyden kuzeye sürüklenen 
Gazzeliler, çok büyük bir insani trajedi 
yaşıyor. 
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Yaklaşan kış mevsimiyle birlikte bu 
trajedinin derinleşeceği açıktır. Gaz-
ze'ye, kış mevsiminden önce daha 
fazla insani yardım ulaştırılması nok-
tasında uluslararası toplumun ve İs-
lam dünyasının daha fazla gayret sarf 
etmesi gerekiyor. Yine bu süreçte, Fi-
listinli mültecileri ayakta tutan Yardım 
Ajansı UNRWA'ya desteğin artırılması 
fevkalade önemlidir."
"Daimi üyelerden net bir tepki gelme-
mesi, saldırılar kadar vahim"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsrail'in 
Lübnan Geçici Görev Gücüne saldırı-
sıyla başta Güvenlik Konseyi olmak 
üzere Birleşmiş Milletlere alenen 
meydan okuduğuna dikkati çekerek, 
şöyle devam etti:
"Bu hoyratlıklara şimdiye kadar daimi 
üyelerden net bir tepki gelmemesi, en 
az saldırılar kadar vahim bir durum-
dur. Soruyorum; kendi personelinin 
hakkını korumayan bir Birleşmiş Mil-
letler, başkalarının hakkını nasıl savu-
nacak? Kafasında 'UN' yazılı mavi kas-
kı olan askere uzanan elleri kıramayan 
Birleşmiş Milletler, Gazzelilere, Lüb-

nanlılara uzanan kirli elleri nasıl en-
gelleyecek? Her gün itibar kaybeden 
Birleşmiş Milletleri, içine düştüğü bu 
utanç girdabından kim çekip alacak? 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi, 
bölgemizin kan deryasına dönmesi-
ni daha ne kadar seyredecek? Tekrar 
söylüyorum; İsrail yönetimi, Gazze ve 
Lübnan'da uyguladığı vahşetle sadece 
on binlerce masumu değil, dünyanın 
son bir asırda inşa ettiği tüm yapıları, 
kuralları ve değerleri de katletmek-
tedir. Gazze ve Lübnan'da ölen sadece 
çocuklar, sadece kadınlar, yaşlılar ve 
siviller değil, insanlığın vicdanıdır, bin-
lerce yıllık ortak birikimidir."
"Milletimiz, boykot ve protesto göste-
rileriyle katliama tepkisini ortaya ko-
yuyor"
Sivil toplum kuruluşlarının Filistin ko-
nusunda mahkemeye dosya ve delil 
sunmaya devam ettiğini dile getiren 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, soykırımcı 
canilerin uluslararası hukuka hesap 
vermesi için ellerinden geleni yaptık-
larını ve yapacaklarını söyledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Milletimiz, 

boykot ve protesto gösterileriyle kat-
liama tepkisini ortaya koyuyor. Tüm 
imkânsızlıklara rağmen vatan top-
raklarını kahramanca savunan Filistin 
halkının yanında sapasağlam duru-
yoruz ve duracağız. Filistin direnişine 
kara çalmak için akla ziyan bahanele-
rin arkasına sığınan zihni köleleştiril-
miş siyonist severlere aldırmadan, her 
platformda hakkı ve hakikati gür bir 
sedayla haykırıyoruz." diye konuştu.
AK Parti'nin, hükümetin yürüttüğü bu 
çalışmalara siyaset kulvarında ciddi 
destek verdiğini anlatan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, yılbaşında 114 ülke ve 
448 siyasi partiye mektup göndererek 
parti olarak Filistin'de işlenen katlia-
ma dikkati çektiklerini hatırlattı.
Bunun dışında gençlik ve kadın kolları-
nın, Filistin halkıyla dayanışma sergi-
leyerek çok önemli faaliyetler gerçek-
leştirdiğini aktaran Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Gazze ve işgal edilmiş diğer 
Filistin topraklarında yapılan zulümle-
ri daima milletin gündeminde tutmayı 
başardıklarını kaydetti.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Son 22 yıl-
da millî gelirimizin 236 milyar dolar-
dan 1,1 trilyon doları aşmasında, eko-
nomimizin her yıl ortalama yüzde 5,5 
oranında büyümesinde, satın alma gü-
cüne göre dünyanın en büyük 11. eko-
nomisi olmamızda, iş gücü sayısındaki 
artışa rağmen istihdamımızın 33 mil-
yon sınırına yaklaşmasında, ihraca-
tımızın 36 milyar dolardan 261 milyar 
dolara yükselmesinde, hâsılı Türkiye 
ekonomisinin son 22 yılda her alanda 
gerçekleştirdiği atılımlarda sizlerin 
katkısı asla yadsınamaz." dedi.
Sarıyer'deki Grand Tarabya Otel'de 
düzenlenen MESS 51. Olağan Genel 
Kurulu'nda konuşan Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Genel Kurul'un 
sendika, iş dünyası ve Türkiye için ha-
yırlara vesile olması temennisinde bu-
lundu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, MESS Yö-
netim Kurulu Başkanı Özgür Burak 
Akkol'un sendika aracılığıyla metal 
sanayicilerine önemli hizmetleri oldu-
ğunu ifade ederek Akkol'u ve yöneti-
mini tebrik etti.

Sendikanın 14 Ekim'de 65. kuruluş yıl 
dönümünü geride bıraktığını aktaran 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "O günden 
bugüne metal iş kolunda faaliyet gös-
teren işverenlerimiz Türkiye'nin sana-
yi atılımlarında her zaman öncü roller 
üstlendi. Sanayi ihracatımızın yüzde 
40'ını gerçekleştiren otomotiv sanayi-
si, demir-çelik, dayanıklı tüketim gibi 
sektörlerle üretimin lokomotifi olan 
264 üye şirket sendikamızın çatısı al-
tında yer alıyor. Üyeleri ve oluşturdu-
ğu ekosistemle MESS 1 milyon kişiye 
istihdam imkânı sağlıyor. Sadece üre-
tim, istihdam ve ihracat boyutuyla de-
ğil MESS üyelerimiz burs programıyla 
da nitelikli insan kaynağımızın yetiş-
mesine katkı sağlıyor." diye konuştu.
"Başarılara yenilerini eklemek için 
yine birlikte çalışmaya devam edece-
ğiz"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Burada şu 
hakikati tekrar vurgulamak istiyorum: 
Son 22 yılda millî gelirimizin 236 mil-
yar dolardan 1,1 trilyon doları aşma-
sında, ekonomimizin her yıl ortalama 
yüzde 5,5 oranında büyümesinde, sa-

tın alma gücüne göre dünyanın en bü-
yük 11. ekonomisi olmamızda, iş gücü 
sayısındaki artışa rağmen istihdamı-
mızın 33 milyon sınırına yaklaşmasın-
da, ihracatımızın 36 milyar dolardan 
261 milyar dolara yükselmesinde, hâ-
sılı Türkiye ekonomisinin son 22 yılda 
her alanda gerçekleştirdiği atılımlarda 
sizlerin katkısı asla yadsınamaz. Bir-
likte elde ettiğimiz tüm bu başarılara 
yenilerini eklemek için yine birlikte ça-
lışmaya devam edeceğiz."
Koronavirüs salgını ve jeopolitik ge-
rilimlerin, tedarik zincirlerinde kı-
rılmalara yol açtığını, enerji ve gıda 
fiyatlarında keskin artışlara sebep 
olduğunu anlatan Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, "Küresel büyüme bu tür 
şoklara görece dayanıklı olsa da bazı 
bölgelerde büyüme oldukça zayıf bir 
performans gösterdi. Bölgemizdeki 
krizlerin de bu belirsizlik iklimini de-
rinleştirdiğini görüyoruz. Bölgesinin 
istikrar adası ve yükselen yıldızı olan 
Türkiye, etrafındaki ateş çemberine 
rağmen üretim kabiliyetleri, güçlü alt-
yapısı, nitelikli insan kaynağı, küresel 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, MESS 51. Genel 
Kurulu’nda konuştu



entegrasyonuyla adından daha fazla 
söz ettirdi." ifadelerini kullandı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 6 Şubat 
depremlerinin yol açtığı ilave 104 mil-
yar dolarlık faturaya rağmen vatan-
daşların refahını kalıcı olarak artırma 
hedefiyle uyguladıkları ekonomi prog-
ramının olumlu etkilerini görmeye 
başladıklarını dile getirdi.
Son 1,5 yıldır makro dengesizlikleri 
gidermek adına büyük bir mesafe ka-
tettiklerini ve başarılı olduklarını söy-
leyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözle-
rini şöyle sürdürdü:
"Ağustos'ta 4,3 milyar dolar ile 5 yılın 
aylık en yüksek cari fazlasını verdik ve 
yıllık cari açığımız 11 milyar dolara ge-
riledi. Böylece 2023 Mayıs ayına göre 
yıllık cari açıktaki düşüş 44 milyar do-
ların üzerinde gerçekleşti. Rezervle-
rimiz artmaya devam ediyor. Merkez 

Bankası brüt rezervleri 156 milyar 
dolarla rekor seviyeye ulaştı. Eylül 
itibarıyla yıllık ihracatımız 260 milyar 
doların üzerine çıktı. İş gücü piyasası 
sizlerin de desteğiyle oldukça iyi gidi-
yor. Bu yılın ilk 8 ayında istihdam artışı 
654 bin kişi oldu ve işsizlik oranı yüzde 
8,5 olarak gerçekleşti. İstihdam sayı-
mız aynı dönemde 78 bin kişi artarak 
32 milyon 776 bin kişi, istihdam oranı 
ise 0,1 puan artarak yüzde 49,7 oldu. 
Yılbaşından bugüne geçen 8 aylık sü-
reçte 650 binin üzerinde bir istihdam 
artışı sağladık. 2005 yılından bugüne 
13,5 milyon kişiye istihdam oluştur-
duk."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, gençler ve 
kadınların çalışma hayatındaki ko-
numlarını güçlendirmeye öncelik ver-
diklerini, gerçekleştirdikleri program 
ile 600 binden fazla kadın vatandaşı 

çalışma hayatına kazandırdıklarını an-
lattı.
Yakın zamanda devreye aldıkları "İş-
gücü Uyum Programı" sayesinde özel-
likle kadınlar, engelliler, üniversite öğ-
rencilerinin iş gücü piyasasına geçişini 
kolaylaştırmayı hedeflediklerini vur-
gulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, son 
yıllarda esnaf, tüccar, sanayici dâhil, 
işverenlerin en çok şikâyet ettiği hu-
susların başında çalıştıracak personel 
bulamamak geldiğini belirtti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, emeğin yo-
ğun olduğu iş kollarında ara eleman 
sıkıntısı yaşandığını, iş gücü arzının 
yeterli olmadığı durumlarda tüm 
dünya gibi uluslararası iş gücünün ta-
mamlayıcı rolünden istifade ettiklerini 
kaydetti.
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Şişli'deki bir otelde düzenlenen 
İstanbul Muhtarlar Buluşma-
sı'nda konuşan Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip  Erdoğan, tüm 
muhtarların 19 Ekim Muhtarlar 
Günü'nü tebrik etti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstan-
bul ile 81 vilayetteki muhtarla-
rın tamamına samimi hizmetleri 
için teşekkür ettiğini, selam ve 
sevgilerini gönderdiğini belir-
terek, ebediyete intikal eden 
muhtarları rahmetle yâd ettiğini 
söyledi.
31 Mart Yerel Seçimleri'nde be-
lediyelerle muhtarlıklarda da 
değişimler yaşandığını anımsa-
tan  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Muhtarlarımızın bazısı tekrar 
güven tazelerken, bir kısmı da 
bayrağı yeni kardeşlerimize 
devretti. Türk demokrasisinin 
gücünü, olgunluğunu ve kapsa-
yıcılığını son seçimlerde bir kez 
daha görmüş olduk. Görevi dev-
reden muhtar kardeşlerime ül-
kem ve milletim adına teşekkür 
ediyor, yeni seçilen kardeşleri-
me de Mevla'dan üstün başarılar 
diliyorum." ifadesini kullandı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ma-
halle ve köylerine hizmet müca-
delelerinde muhtarların yanın-
da olmayı sürdüreceklerini ifade 
ederek, şunları kaydetti:
"Aziz milletimizin teveccühüy-
le 10 yıl önce  cumhurbaşka-
nı  olarak seçildiğimizde Türk 
demokrasisini tanıştırdığımız 
yeniliklerden biri muhtarlar 
toplantısıydı. 2015 yılında ilkini 
gerçekleştirdiğimiz muhtarlar 
toplantımızda devletin zirvesiy-
le yerel demokrasinin sembolü 
olan muhtarlarımızı 53 defa bir 
araya getirdik. Milletin evi ola-

rak tarif ettiğimiz Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi aynı zamanda 
muhtarlarımızın da evi hâline 
dönüştü. Türkiye'nin dört bir 
yanından 40 binden fazla muh-
tarımızla bir araya geldik. İsti-
şare ettik, ülkenin ve milletin 
meselelerine ortak akılla çözüm 
yolları aradık. Muhtar kardeşle-
rimle sadece aramızdaki gönül 
köprülerini değil, milletimizin 
birlik ve beraberliğini de sağ-
lamlaştırdık."
"Muhtarlarımızın güçlendiril-
mesi adına sayısız adım attık"
"Aşkınan koşan yorulmaz." di-
yerek, tüm Türkiye'ye hizmet 
etmenin peşinden koştuğunu 
dile getiren  Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, "Bundan sonra da 
mücadelemizi sizlerle birlikte 
kararlılıkla devam ettireceğiz. 
Savrulmadan ve sarsılmadan 
Türkiye'yi bugüne kadar olduğu 
gibi yine demokrasiyle, kardeş-
likle, adaletle ve özgürlükler 
temelinde büyüteceğiz. İnanıyo-
rum ki bunu da siz muhtar kar-
deşlerimin desteğiyle yapaca-
ğız." dedi.
"Zulmü alkışlamadık, zalime 
asla boyun eğmedik"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu 
gerçeği tüm dünyada korkusuz-
ca haykıran tek ülkenin Türkiye 
olduğunu vurgulayarak, "Mer-
hum Mehmet Akif'in mısraların-
da anlamını bulan o yüce ruha 
sıkı sıkıya sahip çıkıyoruz. Bu 
asil milletin şerefli bir evladı ve 
Türkiye  Cumhurbaşkanı  olarak 
şunu büyük bir gururla ifade et-
mek isterim: Zulmü alkışlama-
dık, zalime asla boyun eğmedik. 
Birilerinin keyfi için kardeşleri-
mize sırtımızı dönmedik. Hakkı 

tutup kaldırmak için İslam âle-
minde ve tüm dünyada öne atı-
lan daima biz olduk. Filistin hal-
kına, Gazzeli çocuklara canları 
pahasına topraklarını savunan 
Filistinlilere insanlık ve kardeş-
lik vazifemizi hakkıyla yerine ge-
tirmeye çalıştık." diye konuştu.
Türkiye olarak "zalimin hasmı, 
mazlumun da hamisi" olduk-
larını herkesin bilmesini iste-
yen  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
soykırım şebekesine karşı yü-
rüttükleri haysiyet ve özgürlük 
mücadelesinde Filistin halkının 
tüm imkânlarıyla yanında ol-
duklarını kaydetti.
Sadece örnek mücadeleleriyle 
değil şehadetleriyle de destan-
laşan Filistin direnişinin tüm 
önderlerini, tüm mensupları-
nı, Gazze topraklarını mübarek 
kanlarıyla sulayan tüm kah-
ramanları bugün bir kez daha 
tazimle selamladığını ifade 
eden  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Filistin'in seçilmiş, son başba-
kanı İsmail Heniyye kardeşim-
den sonra geçtiğimiz günlerde 
şehit düşen Hamas Lideri Yahya 
Sinvar'a da Allah'tan rahmet dili-
yorum. Rabbimizin şu müjdesine 
tüm kalbimizle inanıyoruz: 'Al-
lah yolunda öldürülenleri sakın 
ölüler sanma. Bilakis onlar di-
ridirler. Rableri katında Allah'ın 
lütfundan kendilerine verdiği 
nimetlerin sevincini yaşayarak 
rızıklandırırlar.' Allah katında 
mertebelerin en yükseğine eriş-
miş Filistin'in tüm şehitlerini, 
tüm şehitlerimizi rahmetle yâd 
ediyorum." ifadelerine yer verdi.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: “TÜRKIYE’YI YINE 
DEMOKRASIYLE, KARDEŞLIKLE, ADALETLE VE 
ÖZGÜRLÜKLER TEMELINDE BÜYÜTECEĞIZ” 
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'nde, baş başa ve he-
yetler arası görüşmenin ardın-
dan Finlandiya  Cumhurbaşka-
nı  Alexander Stubb ile ortak 
basın toplantısı düzenledi.
Finlandiya ile diplomatik iliş-
kilerin tesisinin 100. yıl dönü-
münde  Cumhurbaşkanı  Stubb'u 
Ankara'da misafir etmekten bü-
yük bir memnuniyet duyduğunu 
ifade eden  Cumhurbaşkanı Er-
doğan, şöyle konuştu:
"Bildiğiniz üzere Finlandiya geç-
tiğimiz sene NATO üyesi olmuş-
tur. Dostluk bağlarımıza NATO 
müttefikliğinin eklenmesi, ikili 
iş birliğimizi yeni bir boyuta ta-
şımıştır. Bugün de görüşmele-
rimiz vesilesiyle kıymetli mev-
kidaşımla Türkiye-Finlandiya 
ilişkilerini geliştirme yönünde 
ortak irademizi teyit ettik. İkili 
ticaret hacmimiz bir önceki yıla 
kıyasla geçtiğimiz sene yaklaşık 
yüzde 6'lık artış göstererek 2,2 
milyar dolar seviyesini aşmıştır. 
Müşterek gayretlerimizle 5 mil-
yar dolarlık hedefimize kısa sü-
rede ulaşacağımıza inanıyorum. 
Önümüzdeki sene Finlandiya'da 
düzenlemeyi planladığımız Or-
tak Ekonomi ve Ticaret Komis-
yonu Toplantısını bu bakımdan 
önemsiyoruz."
"NATO bünyesindeki iş birliğimi-
zin güçlenerek devam edeceğine 
inanıyorum"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, gö-
rüşmede NATO müttefikleri 
olarak savunma sanayi alanın-
daki iş birliğini de ele aldıkla-
rını belirterek, "Finlandiya ve 
İsveç'in NATO üyeliği sürecinde 
üçlü muhtırayla tesis ettiğimiz 
daimi ortak mekanizma, terörle 
mücadele iş birliğimizin güçlen-
dirilmesine yardımcı olmakta-
dır. Bu alanda atılan adımları da 
memnuniyetle takip ediyoruz. 
Tabii beklentilerimizi de en üst 
düzeyde aktarıyoruz." dedi.
Bilim ve teknolojiden, eğitim, 
kültür ve turizme uzanan geniş 
bir yelpazede ilişkilerin çeşit-
lendirilmesini geleceğe yönelik 
yapacakları yatırımlar olarak 
saydıklarını vurgulayan  Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Finlandi-
ya'da yaşayan vatandaşlarımız 
ve Tatar toplumu ilişkilerimizin 
önemli beşeri boyutunu teş-
kil ediyor. İkili ilişkilerimizin ve 
NATO bünyesindeki iş birliğimi-
zin sağlam temeller üzerinde 
güçlenerek devam edeceğine 
samimiyetle inanıyorum." diye 
konuştu.
"Finlandiya'nın AB üyelik süre-
cimize desteğini artırarak sür-
dürmesini bekliyoruz"
Türkiye'nin kalıcı barış, istikrar 
ve refah ortamının tesisi için ara 
buluculuk konusunda öncü bir 
rol oynadığını ifade eden  Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti:

"Finlandiya ile Arabuluculuk 
Dostlar Grubunun eş başkanlı-
ğını yürütmekteyiz. Bu alandaki 
iş birliğimizi derinleştirmenin, 
küresel meydan okumalarla 
mücadele bakımından önemli 
olduğuna inanıyoruz. Görüşme-
lerimizde ikili münasebetlerimi-
zin yanı sıra Gazze'de yaşanan 
soykırım, Lübnan'a sıçrayan 
Orta Doğu yangını ile Türk-Avru-
pa Birliği ilişkileri başta olacak 
şekilde güncel meseleleri de-
ğerlendirdik. Finlandiya'nın Av-
rupa Birliği'ne üyelik sürecimize 
yönelik desteğini artırarak sür-
dürmesine dair beklentimi Sayın 
Stubb ile paylaştım. İstişarele-
rimizde Ukrayna'nın toprak bü-
tünlüğüne ve egemenliğine olan 
desteğimizin bir kez daha altını 
çizdik. Ukrayna'daki yıkımın bir 
an evvel son bulması ile adil ve 
nihai bir çözüme ulaşılmasının 
ancak diplomasi yoluyla müm-
kün olduğuna dair kanaatimi 
Sayın  Cumhurbaşkanına ifade 
ettim."
"Lübnan halkının ve hükûmeti-
nin de bu süreçte yanında olma-
mız gerekiyor"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gazze 
ve Lübnan'a yönelik İsrail sal-
dırganlığının da gündemlerinin 
odağında yer aldığını belirterek, 
şunları söyledi:
"İsrail'in katliamlarıyla ilgili tav-
rımızı hem Birleşmiş Milletler'de 
hem de bugün Meclisimizde açık 
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yüreklilikle dile getirdim. İsra-
il'in hakka, hukuka aykırı işgal 
ve ilhak arayışına karşı tavrımız, 
tüm devletlerin ve uluslararası 
kuruluşların asli görevidir. Bu-
radan bir kez daha Gazze'de acil 
kalıcı ateşkesin sağlanması ve 
insani yardımların ulaştırılması 
çağrımızı tekrarlıyorum. Lüb-
nan halkının ve hükûmetinin de 
bu süreçte yanında olmamız ge-
rekiyor. Güvenlik Konseyi başta 
olmak üzere barışı ve güvenliği 
sağlamakla görevli uluslara-
rası teşkilatların etkisiz kaldığı 
bu ortamda Filistin Devleti'nin 
tanınması, daha büyük anlam ve 
önem ifade ediyor. 7 Ekim'den 
bu yana 9 ülke Filistin Devleti'ni 

tanımıştır. Hâlâ bunu yapmayan 
ülkelere Filistin Devleti'ni tanı-
ma çağrımızı tekrarlıyoruz."
"Finlandiya'yı zannedildiği gibi 
bekletmedik"
Finlandiyalı bir gazetecinin, Fin-
landiya'nın ve İsveç'in NATO'ya 
üyeliğinin Türkiye tarafından 
onaylanma süreciyle ilgili bir 
sorusu üzerine  Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Finlandiya'yı biz öyle 
zannedildiği gibi bekletmedik." 
karşılığını verdi.
Finlandiya'nın NATO'ya üyelik 
yolunu İsveç'ten önce açtıkla-
rını anımsatan  Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Tek şeyimiz yeter ki 
terör noktasında Finlandiya'da 
hareketlenme olmasın. Bir an 

önce orada terörün önü alınsın 
dedik." açıklamasını yaptı.
Eski Finlandiya  Cumhurbaşka-
nı  Sauli Niinistö'nün bununla 
ilgili mücadele verdiğini akta-
ran  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
terör noktasında adım atılınca 
Finlandiya'nın NATO'ya girme-
sinin önünü açtıklarını kaydetti.
Terörle mücadelede Finlandiya 
gibi davranmayan İsveç'in ge-
cikmeli olarak, terörle mücade-
lede gereken adımları attıktan 
sonra, NATO'ya alındığını anım-
satan  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
üyeliğin her iki ülke için de ha-
yırlı olmasını diledi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ve Arnavutluk Başba-
kanı Edi Rama, Başbakanlık'ta 
baş başa görüşme, Yüksek Dü-
zeyli İşbirliği Konseyi İkinci Top-
lantısı ile anlaşmaların imza 
töreninin ardından ortak basın 
toplantısı düzenledi.
Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi 
İkinci Toplantısı için geldikleri 
dost ve kardeş ülke Arnavut-
luk'ta bulunmanın bahtiyarlığını 
yaşadığını söyleyen Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Bildiğiniz 
üzere geçtiğimiz sene, Arnavut-
luk'ta diplomatik ilişkilerimizin 
tesisinin 100'üncü yıl dönümünü 
idrak ettik. Tarihi bağlar ve kül-
türel yakınlıktan güç aldığımız 
Arnavutluk'la dostane ilişkile-
rimiz esasen bir asrın çok daha 
ötesine uzanıyor." ifadelerini 
kullandı.
Bu tarihi, beşeri ve kültürel te-
mel üzerine 2021'de inşa edi-
len stratejik ortaklığı bugünkü 
istişarelerle daha da derinleş-
tirdiklerini belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, Şubat 2023'te 
Ankara'da düzenlenen ilk kon-
sey toplantısında belirlenen iş 
birliği alanları üzerinde ayrıntılı 
görüş alışverişinde bulundukla-
rını aktardı.
İmzalanan ortak bildiri ile kon-
seyin çeşitli alanlarda geliştiril-
mesi ve derinleştirilmesi yönün-
deki kararlılığı vurguladıklarını 
bildiren Erdoğan, şöyle devam 
etti:
"Tarım, yükseköğretim ile halk-
la ilişkiler ve iletişim alanlarında 
az önce imzaladığımız üç anlaş-
mayla işbirliğimizi ilerletme ira-
demizi teyit etmiş olduk. Ticaret 
ve yatırım alanlarındaki girişim-

lerimizi, halklarımızın refahını 
artıracak adımlar olarak gö-
rüyoruz. Bu çerçevede, ticaret 
hacmimizi ilk aşamada 2 milyar 
dolar düzeyine çıkarmak için 
müşterek çabalarımızı sürdürü-
yoruz. Görüşmelerimizde kar-
şılıklı yatırımlarımızı günümüz 
koşullarında avantaj sağlayacak 
yenilikçi sektörleri içerecek şe-
kilde çeşitlendirme konusunda 
mutabık kaldık. Sağlık alanında-
ki güçlü işbirliğimizi de 2021'de 
rekor sürede inşa ettiğimiz Fier 
Dostluk Hastanesi'nin ortak iş-
letmesiyle sürdüreceğiz.
Stratejik ortağımız ve NATO 
müttefikimiz Arnavutluk'un si-
lahlı kuvvetlerinin askeri teç-
hizat ve eğitim alanlarındaki 
ihtiyaçlarının karşılanması nok-
tasında da gereken desteği ve-
receğiz. Değerli dostum Başba-
kan Sayın Rama'yla FETÖ başta 
olmak üzere terör örgütleriyle 
ortak mücadele konusunu da 
ele aldık. İnşallah bugün aldığı-
mız kararlar suretiyle terör ör-
gütleriyle mücadelemize etkin 
şekilde devam edeceğiz. Sayın 
Başbakan ile küresel ve bölge-
sel meseleler hakkında da fikir 
teatisinde bulunduk. Arnavut-
luk'un gerek bölgemizde gerek 
uluslararası alanda barış ve 
istikrarın tesisine yönelik ça-
balarını takdirle takip ediyoruz. 
Gazze başta olmak üzere işgal 
edilmiş Filistin topraklarındaki 
ve Lübnan'daki İsrail mezalimi 
görüşmemizin öncelikli gündem 
maddeleri arasında yer aldı."
"Gazze'de bir yıldır devam eden 
soykırım tüm insanlığın ortak 
utancıdır"
Netanyahu hükümetinin, bölge-

sel kapsamının ötesinde artık 
küresel düzeni tehdit eder hale 
gelen saldırganlıkları hakkında-
ki görüşlerini de paylaştığını be-
lirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Gazze'de bir yıldır devam eden 
soykırım tüm insanlığın ortak 
utancıdır. Bu nedenle acilen ka-
lıcı ateşkesin sağlanması, insa-
ni yardımların ulaştırılması ve 
İsrail üzerinde gerekli baskının 
oluşturulması için uluslararası 
toplum olarak elimizden gelen 
gayreti göstermemiz gerekiyor. 
Bu konuda Arnavutluk'un da 
üzerine düşeni yerine getirece-
ğine samimiyetle inanıyorum." 
ifadelerini kullandı.
Arnavutluk Başbakanı Rama ile 
birlikte Diyanet İşleri Başkanlı-
ğı ve Diyanet Vakfının desteğiy-
le Türk halkının Arnavutluk'taki 
Müslüman kardeşlerine hedi-
yesi olan Namazgah Camisi'nin 
açılışını gerçekleştireceklerini 
anımsatan Erdoğan, emeği ge-
çenlere teşekkür etti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bal-
kanlar'ın en büyük camisi olan 
bu güzide eser, İslâm'ın yüce de-
ğerleri olan barış ve birlik duy-
gusunun yeşereceği bir ibadet-
hane olacaktır." dedi.
Başbakan Rama başta olmak 
üzere tüm Arnavut halkına sa-
mimi misafirperverlikleri için 
tekrar teşekkür eden Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Değişik alan-
larda, askeri, siyasi, ekonomik, 
ticari bütün bunların yanında 
turizme yönelik attığımız ve ata-
cağımız adımlarla istişarele-
rimizin ve aldığımız kararların 
hayırlara vesile olmasını diliyo-
rum." diye konuştu.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Ti-
caret hacmimiz iki yıl üst üste 2 
milyar doları aştı. 5 milyar do-
larlık ortak hedefimize ulaşmak 
için adım atmaya devam ediyo-
ruz." dedi.
Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan ve Sırbistan Cum-
hurbaşkanı Aleksandar Vucic, 
Sırbistan Cumhurbaşkanlığı 
Sarayı'nda ikili görüşme, Tür-
kiye-Sırbistan Yüksek Düzeyli 
İşbirliği Konseyi Dördüncü Top-
lantısı ile anlaşmaların imza 
töreninin ardından ortak basın 
toplantısı düzenledi.
İki senenin ardından tekrar 
Belgrad'da olmaktan büyük bir 
memnuniyet duyduğunu dile ge-
tiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şahsına ve heyetine gösterilen 
hüsnükabul için Vucic'e tekrar 
teşekkür ettiğini belirtti.
Yüksek Düzeyli İşbirliği Konse-
yi'nin dördüncü toplantısı vesi-
lesiyle ikili ilişkileri kapsamlı 
şekilde ele aldıklarını belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, gerek 
birlikte gerek heyetler arası bu 
istişarelerin geleceğe yönelik 
önemli gelişmelerin olabilece-
ğinin kendilerine sinyallerini 
verdiğini söyledi.
"Bosna Hersek'te istikrarın ko-
runmasında, ülkelerimizin ka-
rarlılığını da teyit ettik"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk 
yatırımcılara desteğini hiçbir 
zaman esirgemeyen iş insanla-

rının sorunlarıyla bizzat ilgile-
nen Sırbistan Cumhurbaşkanı 
Vucic'in bu tablonun ortaya çık-
masında büyük bir paya sahip 
olduğunu söyledi.
Vucic ile ikili ilişkilerin yanı sıra 
mevcut bölgesel ve küresel ge-
lişmeler hakkında da fikir tea-
tisinde bulunduklarını belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bal-
kanlar'ın huzur ve istikrarının 
öneminin altını bir kez daha 
çizdik. Bu minvalde Sırbistan'la 
Kosova arasındaki son gerilim-
lere sağduyuyla yaklaşılması-
nın önemi aşikârdır. Bosna Her-
sek'te istikrarın korunmasında, 
ülkelerimizin kararlılığını da 
teyit ettik. Bosna Hersek'in si-
yasi kırılganlığının bir an önce 
geride bırakılması noktasında 
Sırbistan'ın yapıcı yaklaşımının 
önemini de bu vesileyle vurgula-
dım." ifadelerini kullandı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Vucic 
ile yaptıkları istişarede, Ukray-
na'nın toprak bütünlüğüne ve 
egemenliğine olan desteğini bir 
kez daha ifade ettiğini, kalıcı ba-
rışa dönük gayretleri sürdürme 
kararlılığında olduklarını mev-
kidaşıyla paylaştığını dile getir-
di.
"Coğrafi bütünlüğü haiz bir Fi-
listin Devleti'nin vücut bulması 
şarttır"
Gazze başta olmak üzere işgal 
altındaki Filistin toprakları ve 
Lübnan'da yaşanan dramın da 

gündemlerinde yer aldığını kay-
deden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:
"İsrail yönetiminin insanlık onu-
runu ayaklar altına alan sal-
dırılarına 'artık dur' denilmesi 
gerekiyor. Meselenin temelinde 
yatan sorun Filistin toprakla-
rının İsrail tarafından işgalinin 
sürmesidir. Bu itibarla 1967 sı-
nırları esas alınarak başken-
ti Doğu Kudüs olan bağımsız 
egemen ve coğrafi bütünlüğü 
haiz bir Filistin Devleti'nin vü-
cut bulması şarttır. 7 Ekim'den 
bu yana 9 ülke Filistin Devleti'ni 
tanımıştır. Hâlâ bunu yapmayan 
ülkelere Filistin Devleti'ni ta-
nıma çağrımızı burada bir kez 
daha hatırlatıyorum. Ulusla-
rarası toplumun İsrail'e doğru 
mesajların verilmesi ve yaşanan 
katliamın sona erdirilmesi nok-
tasında asli bir sorumluluğu bu-
lunuyor."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Vuci-
c'e samimi misafirperverliği için 
tekrar teşekkür ederek "Özel-
likle ikili görüşmemizde siyasi, 
askerî, ekonomik, ticari, turizm 
bunun yanında savunma sana-
yiine yönelik iş birliği çalışmala-
rımızı karşılıklı menfaat esasına 
dayalı olarak sürdürme kararını 
verdik. İstişarelerimizin ve aldı-
ğımız kararların hayırlara vesile 
olmasını diliyor, hepinizi saygıy-
la selamlıyorum." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sırbistan Cumhurbaşkanı 
Vucic ile ortak basın toplantısında konuştu
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"NATO müttefikimiz Almanya ile 
iki büyük devlet arasında olabi-
lecek her alanda yoğun ilişkilere 
sahibiz. Son dönemde ülkeleri-
miz arasında gerçekleşen üst 
düzeyli ziyaretler bu durumun 
açık tezahürüdür. Bu ilişkilerin 
lokomotifi, beşeri bağlarımız ve 
ortak menfaatlerimizdir." dedi. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip   
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Dolmabahçe Ofisi'nde Almanya 
Başbakanı Olaf Scholz ile düzen-
lediği ortak basın toplantısında, 

ülkeler arasındaki dostluk an-
laşmasının 100. yıl dönümü-
nü kutladıklarını dile getirdi. 
Almanya  Cumhurbaşka-
nı  Frank-Walter Steinmeier'in 
de nisan ayında Türkiye'yi zi-
yaret ettiğini hatırlatan  Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Bugün 
de Sayın Şansölye'yi ve kıymetli 
heyetini ülkemizde ağırlama-
nın memnuniyetini yaşıyoruz. 
NATO müttefikimiz Almanya 
ile iki büyük devlet arasında 
olabilecek her alanda yoğun 
ilişkilere sahibiz. Son dönem-

de ülkelerimiz arasında ger-
çekleşen üst düzeyli ziyaretler 
bu durumun açık tezahürüdür. 
Bu ilişkilerin lokomotifi, be-
şeri bağlarımız ve ortak men-
faatlerimizdir." diye konuştu. 
"İslam düşmanı ve yaban-
cı karşıtı aşırı sağcı akım-
lar Avrupa'da yükseliyor" 
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, 
Şansölye Scholz ile üzerinde 
durdukları önemli konu baş-
lıklarından birinin savunma sa-
nayi alanındaki iş birliği olduğu-
nu belirterek şöyle devam etti: 

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN, ALMANYA 
BAŞBAKANI SCHOLZ ILE DÜZENLEDIĞI ORTAK 
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"Savunma sanayi ürünlerinin te-
dariki bağlamında geçmişte ya-
şanan bazı sıkıntıları artık geride 
bırakarak iş birliğimizi geliştir-
meyi arzu ediyoruz. Bu konuda 
değerli dostum Scholz'un gay-
retlerini takdirle karşıladığımı 
bugün bir kez daha ifade etmek 
istiyorum. Görüşmelerimizin 
gündeminde Almanya'daki Türk 
toplumu da tabiatıyla yer aldı. 
İslam düşmanı ve yabancı karşı-
tı aşırı sağcı akımlar Avrupa'da 
yükseliyor. Birçok ülkede iktidar 
ortağı olacak güce ulaşan akım-
lar bilhassa yurt dışında yaşa-
yan kardeşlerimizi de tedirgin 
ediyor. Alman hükûmetinin izle-
diği birleştirici tutum üzerinde 
özellikle durduk. Almanya'nın 
kamu güvenliği bakımından da 
ciddi tehdit teşkil eden PKK ve 
FETÖ başta olmak üzere terör 
örgütleriyle ortak mücadele-
nin önemine ve birlikte terörle 
mücadele kararlılığına ulaştık." 
Bu alanda somut adım atılmasına 
dair beklentiyi Şansölye Scholz 
ile paylaştığını dile getiren Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, bölgesel ve 
küresel meselelerde de fikir alış-
verişinde bulunduklarını söyledi. 
 
"Siyasi aktörlerin İsra-
il'in saldırgan politikaları-
na 'dur' demesini bekliyoruz" 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Filis-
tin ve Lübnan'daki katliamlar 

devam ettikçe bölgenin ve öte-
sinin huzur bulmasının müm-
kün olmadığının altını çizdi. 
Bölgede 50 bini aşkın insanın öl-
dürüldüğüne işaret eden  Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Vicdan 
ve basiret sahibi tüm siyasi ak-
törlerin artık inisiyatif almasını, 
İsrail'in saldırgan politikaları-
na 'dur' demesini bekliyoruz. 
Türkiye olarak ilk günden beri 
ortaya koyduğumuz vicdanlı 
duruşu bundan sonra da de-
vam ettireceğiz." diye konuştu. 
Almanya Başbakanı Scholz 
ile heyetine teşekkür 
eden  Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, toplantının hayırlara ve-
sile olmasını temenni etti. 
"Birçok liderin şehit olma-
sı bunlar için zevk meselesi" 
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, bazı 
ülkelerin Gazze ve Lübnan'a 
saldıran İsrail'e desteğinin 
hâlâ devam etmesine ilişkin bir 
soru üzerine şunları kaydetti: 
"Her şeyden önce İsrail'in, Ne-
tanyahu'nun kafa yapısında çok 
açık, net bu savaşı sadece belli, 
fasit bir dairede tutmak değil, 
yayma anlayışı var. Zira İsra-
il'in tabii elindeki imkânlar diğer 
ülkelerle mukayese edileme-
yecek derecede fazla. Şu anda 
F-35'leri de kullanma nokta-
sına geldi. Öbür tarafta roket, 
füze, bütün bu imkânlar şu anda 
İsrail'in elinde var. Bunlarla 

birlikte ne yapıyor, bir yayılma 
periyoduna giriyor. Bu yayılma 
periyodunda da işte önce Gaz-
ze'de başlayan bu savaş sonun-
da nereye yayıldı, Lübnan'a ka-
dar yayıldı. Lübnan'da da bu ne 
yazık ki katliamlarını acımasız 
bir şekilde İsrail devam ettiri-
yor. Netanyahu devam ettiriyor. 
Birçok liderin şehit olması bun-
lar için adeta bir zevk mesele-
si. Batı, zil takıp oynuyor. Başta 
Amerika'nın yaklaşım tarzı bu 
süreç içerisinde hiç de farklı de-
ğil. Bunu aynı şekilde devam et-
tiriyorlar. Zaten İsrail için silah, 
mühimmat, araç, gereç, bunla-
rı temin etmek zor bir iş değil. 
Bunlar da kendilerine yoğun bir 
şekilde geliyor ve bu imkânlarla 
da İsrail bu bölgede katliamını 
sürdürüyor. Bütün bunlar kar-
şısında özellikle gıda, mühim-
mat, bütün bunlarla ilgili olarak 
biz Türkiye ne yaparız, bunlara 
bakıyoruz. Elimizden geldiği ka-
darıyla da bölgeye bu imkânla-
rımızı, başta Kızılay'ımız olmak 
suretiyle onlara aktarıyoruz. 
Aktarmaya da devam edeceğiz."
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: “BRI-
CS'in küresel ticaretin gelişi-
mine, ekonomik büyümeye ve 
sürdürülebilir kalkınma hedef-
lerine hizmet ederek daha adil 
bir küresel düzenin inşasına 
eşsiz katkılar sunduğuna inanı-
yoruz.”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Dün 
Ankara'da gerçekleştirilen hain 
terör eylemi nedeniyle taziyele-
rini ileten tüm dostlarımıza gös-
terdikleri dayanışma nedeniyle 
teşekkür ediyorum. Bu alçakça 
saldırı Türkiye'nin terörü berta-
raf etme azmini ve kararlılığını 
daha da perçinlemiştir." diye ko-
nuştu.
Ekonomiden güvenliğe, küresel 
adaletsizliklerden iklim değişik-
liğine her alanda etkileri hisse-
dilen ciddi meydan okumalarla 
karşı karşıya olunduğunu vur-
gulayan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, zirve için belirlenen "adil 
küresel kalkınma ve güvenlik 
için çok taraflılığın güçlendi-
rilmesi" temasını bu nedenle 
fevkalade isabetli bulduklarını 
söyleyerek, sözlerini şöyle sür-
dürdü:
"Türkiye olarak böylesi bir or-
tamda 'daha adil bir dünya 
mümkündür' şiarıyla hareket 
ediyoruz. Çok taraflı platform-
larda dostlarımızla bir araya 
gelmeye ve hepimizi ilgilendiren 
ortak sorunlara müşterek akılla 
çözüm bulmaya ehemmiyet veri-

yoruz. BRICS'in küresel ticaretin 
gelişimine, ekonomik büyümeye 
ve sürdürülebilir kalkınma he-
deflerine hizmet ederek daha 
adil bir küresel düzenin inşasına 
eşsiz katkılar sunduğuna inanı-
yoruz. Türkiye, Avrupa Konse-
yi’nden Türk Devletleri Teşkila-
tına kadar pek çok uluslararası 
kuruluş ile Gelişen Sekiz Ülke 
(D8), Ekonomik İşbirliği Teşkilatı 
ve Karadeniz Ekonomik İşbirliği 
Teşkilatı gibi bölgesel kuruluş-
ların kurucu üyesidir. G20'nin 
ve MIKTA'nın da aktif üyesiyiz. 
Afrika Birliği ve ASEAN'la or-
taklıklarımızın yanı sıra Latin 
Amerika ve Karayip Devletleri 
Topluluğuyla iş birliği mekaniz-
malarımız her geçen gün daha 
da gelişmektedir. Türkiye olarak 
karşılıklı saygı ve kazan kazan 
temelinde yakın münasebetler 
geliştirdiğimiz BRICS ailesiyle 
de diyaloğumuzu ilerletmekte 
kararlıyız." dedi.
Küresel bir adil düzen ve kalkın-
manın ancak huzur ve güvenliğin 
tesisiyle mümkün olabileceğini 
dile getiren Cumhurbaşkanı Er-
doğan, şunları kaydetti:
“Orta Doğu'da akan kan dur-
durulmadıkça gelecek için ne 
adaletten ne barıştan ne de kal-
kınmadan söz edilebilir. İsrail'in 
bütün bölgeyi ateşe atma paha-
sına sürdürdüğü saldırgan tu-
tum, hukuk, vicdan başta olmak 
üzere her türlü sınırı çoktan aş-

mıştır. Filistin halkı, Gazze'de 
soykırıma uğramaktadır. İsrail, 
Lübnan'a da saldırmak sure-
tiyle mezalimi daha da ileriye 
taşımıştır. 21. yüzyılda yaşanan 
bu insanlık dramını göz ardı et-
mek hiç kimseyi sorumluluktan 
kurtaramaz. 1967 sınırları te-
melinde başkenti Doğu Kudüs 
olan bağımsız, egemen ve coğ-
rafi bütünlüğü haiz bir Filistin 
Devleti'nin kurulması bölgede 
kalıcı ve adil bir barışın olmazsa 
olmazıdır. Bu vesileyle Filistin'i 
tanımayan ülkeleri bu doğrultu-
da adım atmaya davet ediyorum. 
İsrail'e yönelik kayıtsız şartsız 
silah ve mühimmat desteğinin 
sürmesi, bu ülkeyi saldırıların-
da daha da pervasız hâle geti-
riyor. BM nezdinde İsrail'e silah 
atışının durdurulmasına yönelik 
bir girişim başlattık. Siz değerli 
dostlarımın bu hususta sağla-
yacakları desteğe güveniyorum. 
Hep beraber el ele vererek coğ-
rafyamızdaki katliamları ve göz-
yaşlarını bir an önce durduralım 
diyorum."
Toplantının insanlık için hayırla-
ra vesile olmasını dileyen ve zir-
venin düzenlenmesinde emeği 
geçenlere teşekkür eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, sözlerini 
Rusça teşekkür ederek tamam-
ladı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, BRICS Zirvesi 
kapsamında düzenlenen "Genişletilmiş BRICS+ 

Oturumu"nda konuştu.
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DIŞ İLIŞKILER BAŞKANLIĞI

Filistin için destek çağrısında 
bulunan AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı  Zafer  Sırakaya,  "Fi-
listin'e yardım tek başına yeterli 
değildir. Her türlü işgalin sona 
erdirilmesi ve Filistin halkının 
egemenlik, güvenlik ve kendi 
kaderini tayin hakkını onurlan-
dıran bir siyasi çözüm için baskı 
yapmalıyız." dedi.
Farklı kültür, millet ve inançlar-
dan olan insanların Filistin için 
bir araya geldiği konferansın an-
lam ve önemine dikkat çeken Sı-
rakaya, "Bu konferans değişim 
çabalarımızda önemli bir adım 
olacaktır. İnançlarımıza göre 
yaşamak bir görev, fakat hayatı 
korumak ilahi bir emirdir. Lev 
Tolstoy'un dediği gibi 'Eğer acı-
yı hissediyorsanız, hayattasınız, 
başkalarının acısını hissediyor-
sanız insansınız'." 
Bölgesel krizle karşı karşıya ka-
lındığını belirten Zafer Sırakaya, 
Doğu ile Batı arasında bir köprü 
olan Türkiye'nin, tarafların hak 
ve beklentilerini gözeten bir çö-
zümü savunma sorumluluğuyla 
hareket ettiğini vurgulayarak 

sözlerini şöyle sürdürdü:
"Bu vizyon, Filistinlilere kendi 
kaderlerini tayin etme ve güven-
lik haklarını sağlarken, İsrail'in 
güvenlik ihtiyaçlarına da saygı 
göstermeyi içeriyor. Stratejik 
konumda bir ülke olarak, Türki-
ye sadece diplomatik kaynaklar 
sunmakla kalmaz, adil bir ara-
buluculuk taahhüdünü de sunar. 
Diyalogları kolaylaştırmaya, 
uluslararası hukuka saygıyı teş-
vik etmeye ve müttefiklerimizle 
birlikte şiddeti durdurmak ve 
devam eden insani krizi ele al-
mak için hazırız." 
"Kadınlar ve çocuklar üzerinde-
ki yük gerçekten yürek parçala-
yıcı" 
Zafer  Sırakaya, bu buluşmanın 
bir konferanstan öte, bir eylem 
çağrısı olduğunu söyleyerek, 
uluslararası destekle adil ve 
barışçıl bir geleceğin mümkün 
olacağına inandıklarını vurgula-
dı. Sırakaya, "Bu konferans, sev-
diklerini, evlerini ve toprakları-
nı kaybeden on binlerce aileye 
adalet arayışında bizi bir araya 
getiriyor. Filistin, dünyanın en 

büyük açık hava hapishanesin-
den şimdi dünyanın en büyük 
çocuk mezarlığı olan bir bölge-
ye dönüştü.” sözleriyle insanlık 
dramına dikkat çekti.
Sırakaya,  “Sivil yaşamlar, özel-
likle de kadınlar ve çocuklar 
üzerindeki yük gerçekten yürek 
parçalayıcı. 1948'deki Nakba, 
milyonlarca Filistinliyi evlerin-
den ve topraklarından mahrum 
bıraktı. Bu çatışma 2 milyon Fi-
listinliyi daha evlerinden kopar-
dı. Lübnan savaşında 1,2 milyon 
insan daha yerinden edildi. Top-
lam yaklaşık 3,5 milyon insan, 
bölgedeki trajediden etkilenmiş 
durumda. 42 binden fazla insan 
hayatını kaybetmiş, 96 binden 
fazlası yaralanmıştır. Aileler 
parçalanmış, topluluklar dar-
madağın olmuştur. Masumlar 
en ağır bedeli ödemeye devam 
etmektedir." diyerek, vahim tab-
loyu özetledi. 
"İnsani yardım kuruluşları ça-
tışma bölgelerine sınırsız erişim 
sağlamalı."
Sırakaya, Filistin için öncelikle 
acil insani yardımı talep etmele-

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Zafer Sırakaya,  
Dış Ilişkiler ve Insan Hakları Başkanlığıyla ortak 
düzenlenen Filistin'in Geleceği Konferansı'nın 
açılışında konuştu.
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ri, tıbbi yardım, temiz su, gıda ve 
barınma gibi temel ihtiyaçlara 
erişimi sağlamalarının gerekti-
ğinin altını çizdi: "Uluslararası 
insani yardım kuruluşları çatış-
ma bölgelerine sınırsız erişim 
sağlamalı, sivillerin ihtiyaç duy-
dukları desteği almaları garanti 
edilmelidir.” 
Bu bağlamda somut eylemlerin 
önceliğine dikkat çeken Sıra-
kaya, “Uluslararası toplumun 
sorumluluğu yalnızca kınamak 
değil, kararlı bir şekilde hareke-
te geçmektir. Bu tarz bir eylem 
olmazsa savaş makinesi Ne-
tanyahu kontrolsüz kalacak ve 
bölgesel bir krizi tetikleyecektir. 
Anlamlı değişim yaratma gücü 
diplomasinin ve yaptırımların 
araçlarında saklıdır, ancak bun-
lar amaç ve kararlılıkla uygu-
lanmalıdır." dedi.
"Bizi bölen anlatılara karşı çık-
mak zorundayız"
Genel Başkan Yardımcısı  Sıra-

kaya, küresel yönetişimin aşın-
masının yalnızca Filistin'i de-
ğil, adalet talep eden her ulusu 
tehdit ettiğini söyledi. 19 Tem-
muz'da Uluslararası Adalet Di-
vanının İsrail'in Filistin toprak-
larını işgalinin hukuksuzluğunu 
açıkça ortaya koyan bir tavsiye 
niteliğinde görüş yayınladığını 
anımsatan  Sırakaya, şu değer-
lendirmelerde bulundu:
"Bunu takiben, Birleşmiş Mil-
letler (BM) Genel Kurulu 18 Ey-
lül'de İsrail'e uluslararası hu-
kuka uyması çağrısında bulunan 
bir karar aldı. Filistin devletinin 
tanınması bu davayı ilerletmek 
için hayati önem taşıyor. İspan-
ya, Norveç, İrlanda ve Slovenya 
gibi ülkelerin Filistin egemen-
liğini tanıma yönündeki son 
adımlarını takdirle karşılıyoruz. 
Küresel vatandaşlar olarak, bizi 
bölen anlatılara karşı çıkmak 
zorundayız. İnançlarından ötü-
rü yalnızca Müslümanların he-

def alınmasına nasıl karşıysak 
antisemitizme de aynı şekilde 
karşıyız. Tarih boyunca Türki-
ye olarak inançları ve kültürle-
rinden dolayı yanlış bir şekilde 
zulme uğrayan Yahudi topluluk-
larına kucak açtık. 1400'lerin 
sonlarında Sefarad Yahudilerine 
kucak açtık ve aynı şekilde, Ho-
lokost'tan kaçan Yahudi toplulu-
ğunu da koruduk."
"Buradan yenilenmiş bir amaç 
duygusuyla ayrılalım" 
Sırakaya, "Amacımız, devam 
eden soykırımdan etkilenen tüm 
masum hayatları anlamak ve 
onlara umut taşımaktır. Bura-
dan yalnızca yasla dolu kalplerle 
değil, yenilenmiş bir amaç duy-
gusuyla ayrılalım. Umarım, bu 
konferans Filistin halkına umut, 
adalet ve barış sağlamaya bir 
adım daha yakınlaşmamıza ve-
sile olur." dedi.

DIŞ İLIŞKILER BAŞKANLIĞI



AK Parti Genel Başkan Yardım-
cısı  Vedat  Demiröz, Safranbolu 
8. Olağan İlçe Kongresi'ne katıl-
dı. Kongrede yaptığı konuşmada 
gündeme ilişkin değerlendirme-
lerde bulunan Demiröz, Türki-
ye'nin 2024'ün sonunda makro 
değerler açısından hedeflerini 
tutturacağını belirterek "2025'te 
enflasyonu da aşağı, istediğimiz 
düzeylere çekeceğiz. 2026'dan 
sonra ülkemiz tekrar sıçrama 
noktasına gelecek. Zaten temel 
maddelerde fiyatlar istikra-
ra doğru gidiyor. Makro planda 
Türkiye'nin göstergeleri 2024 
sonundan itibaren sistematik 
olarak rayına girecek." dedi. 
Salgın, savaş, deprem ve bazı 
gelişmelerin ekonomide denge-
sizlik getirdiğine işaret eden De-
miröz  "Bu etkilerle fiyat istikrarı 
bozuldu ve maalesef ülkemizde 
enflasyon yükseldi. Şimdi bü-
tün çalışmalarımız enflasyonu 
aşağıya çekmek, fiyat dengesi 
istikrarını sağlamak, bu arada 

üretimi ve istihdamı artırmak 
için. Türkiye, nereden bakarsa-
nız bakın en kötü zamanda bile 
büyüyen bir ülke. Yıllardır da bu 
büyüme trendini sürdürüyoruz. 
Bu kadar sıkıntıya rağmen satın 
alma paritesine göre dünyada 
11. ülke olarak yerimizi koruyo-
ruz. En büyük ekonomi olarak 
da 17. sıradaki yerimizi yine ko-
ruyoruz” diye konuştu.   
Bundan sonra ülkede yaşam 
kalitesini ve hayat standardını 
yükseltmek için mücadele vere-
ceklerini söyleyen Genel Başkan 
Yardımcısı Demiröz "Tabii önce-
likle dezavantajlı grup dediğimiz 
emeklilerimiz, esnafımız, işçi-
miz ve memurlarımıza odaklan-
dık. Memurlarımıza biraz soluk 
aldırdık. Bundan sonra yapaca-
ğımız şey özel sektörü daha ca-
zip hale getirerek bu kardeşleri-
mizin gelir düzeyini artırmak. " 
ifadelerini kullandı.
“Türkiye'nin etrafı ateş çembe-
ri”

İsrail’in Filistin ve Lübnan’a yap-
tığı saldırılara değinen Demiröz 
"Güneyimizde bir terör devleti 
var, devlet de değil. Amerika'nın 
oraya koyduğu Orta Doğu'nun 
başına bela ettiği şımarık bir ço-
cuk. Terörist bir devlet mi dersi-
niz ne derseniz deyin. 1947'den 
beri Orta Doğu'yu meşgul edi-
yorlar. Hemen yanı başımızda 
Filistin'de yıllardır yaşanan bir 
zulüm var. Terör devleti İsrail 
Filistin'de soykırım uygularken 
şimdi de Lübnan'a saldırdı.   Bu 
zalimlerin ağa babaları ve des-
tekçileri, bu gözü doymaz, insaf-
sız, şımarık çocuğa dur demiyor. 
Adım adım yaklaştılar. İsrail'i 
durduracak başka kimse kalma-
dı. Tek ülke Türkiye. Şuna emin 
olun, eğer Cumhurbaşkanı'mı-
zın dik duruşu, ortaya koyduğu 
net irade olmasaydı, bu savaş 
çok daha geniş bir coğrafyaya 
yayılmış olurdu” dedi. 
AK  Parti'nin sorumluluğunun 
gün geçtikçe arttığına dikkati 

“MAKRO PLANDA TÜRKIYE'NIN 
GÖSTERGELERI 2024 SONUNDAN ITIBAREN 
SISTEMATIK OLARAK RAYINA GIRECEK”
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çeken  Demiröz “Türkiye'nin et-
rafı ateş çemberi. Ülkemizi bu 
ateş çemberinden uzak  tuta-
cak ekip Cumhur İttifakı kadro-
larından başkası olamaz. Tecrü-
be ve vizyonlarıyla bölgenin ve 
dünyanın içine düştüğü bu zor 
durumla başa çıkabilecek, bu 
konuda dünyaya söz söyleyebi-
lecek kadrolar bizim kadroları-
mızdır. Bilsek ki bir başka parti 
Türkiye'yi yönetebilse biz de gö-
nül huzuruyla bıraksak. Vallahi 
yapamazlar. İstanbul'u, İzmir’i 
görüyorsunuz. Gelin görün, fe-
laket." şeklinde konuştu.
 "Teşkilatsız seçim kazanma ih-
timali yok"

Kongrelerin, tazelenme ve ye-
nilenme fırsatı sunan, kardeşlik 
ve birliği geliştiren süreçler ol-
duğuna dikkat çeken Demiröz, 
şunları kaydetti: "Teşkilatlarla 
2028'e hazırlıklı vaziyette gir-
meyi planlıyoruz. Şunu her-
kes bilmeli ki teşkilatsız seçim 
kazanma ihtimali yok. Bugüne 
kadar 'Benim çevrem var, ben 
teşkilat olmasa da münferit ça-
lışır kazanırım' diyenlerin hiçbiri 
seçim kazanamadı. Ne zaman ki 
teşkilatla uyum içinde olundu o 
zaman zafer de kazanıldı. Bu-
rada herkes, vekiller ve genel 
başkan yardımcısı olarak il baş-
kanına tabiyiz. Bu disiplin ve ter-
biyede olan AK Parti'nin hiçbir 

zaman sırtı yere gelmez."
AK  Parti'nin bugünlere, kendi-
sine gönül verenlerin fedakâr 
gayretleriyle geldiğini söyleyen 
Genel Başkan Yardımcısı Vedat 
Demiröz sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Kongre  maratonumuzu 
her zaman olduğu gibi bir bay-
rak  yarışı anlayışıyla sürdüre-
ceğimize inanıyor, şunu sizlerle 
birlikte tüm teşkilatımıza hatır-
latmak  istiyorum. Bu kadronun 
hamurunda Türkiye sevdası var-
dır. AK Parti bu milletin içinde 
çıkan bir parti. Milletin kurduğu 
bir parti o nedenle her kim olur-
sa olsun, bayrak kimin elindeyse 
mutlaka zafere ulaşacaktır." 

MALI VE İDARI İŞLER BAŞKANLIĞI



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZKADIN KOLLARI BAŞKANLIĞI

GENEL MERKEZ KADIN KOLLARI BAŞKAN AYŞE 
KEŞIR’DEN CINAYETE KURBAN GIDEN PELIN 
KARACA’NIN AILESINE TAZIYE ZIYARETI

AK Parti Genel Merkez Ka-
dın Kolları Başkanı Ayşe Keşir, 
Manisa’nın Alaşehir ilçesinde 
cinayete kurban giden Pelin 
Karaca’nın ailesine taziye ziya-
retinde bulundu. Genç yaşta ha-
yatını kaybeden Karaca’nın aile-
siyle görüşen Keşir, başsağlığı 
dileklerini ileterek acılı aileye 
destek mesajı verdi.

Ziyaret sırasında Cumhurbaşka-
nımız, Genel Başkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan acılı ai-
leyle telefon görüşmesi yaparak 
başsağlığı dileklerini iletti. Pelin 

Karaca’nın ailesinin acısını de-
rinden hissettiklerini belirterek, 
bu tür acı olaylarda devletin her 
zaman mağdur ailelerin yanında 
olduğunu ve adaletin sağlanma-
sı için gereken tüm yasal sürecin 
titizlikle takip edildiğini belirtti. 

Cumhurbaşkanımız, “Öncelik-
le bütün ailenin başı sağ olsun. 
Pelin kızımızla ilgili aldığımız 
haber bizleri yürekten dağladı. 
Allah kendilerine sabırlar ver-
sin. Rabbim yar ve yardımcıları 
olsun inşallah. Bu ve benzeri 
tüm olaylar karşısında devlet 

olarak üzerimize düşen ne var-
sa yapıyoruz ve yapmaya devam 
edeceğiz.” diyerek acılı aileye 
sabır diledi.

Kadın Kolları Başkanı Ayşe Ke-
şir devletin adaleti sağlaması 
konusunda kararlılıkla çalıştığı-
nı belirtti. Kadın cinayetleri baş-
ta olmak üzere tüm cinayetlerin 
önlenmesi için gereken her adı-
mın atıldığını ifade eden Keşir, 
mağdur ailelerin yanında olma-
ya, yasal sürecin takipçisi olma-
ya devam edeceklerini söyledi.



KADIN KOLLARI BAŞKANLIĞI

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANIMIZ SAYIN 
MAHİNUR ÖZDEMİR GÖKTAŞ’IN TEŞRİFLERİYLE 81 
IL KADIN KOLLARI BAŞKANLARI ILE ISTIŞARE VE 
DEĞERLENDIRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

AK Parti Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanlığı tarafından 
düzenlenen istişare ve değer-
lendirme toplantısında, Merkez 
Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) 
üyeleri ve 81 İl Kadın Kolları 
Başkanları bir araya geldi. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Baka-
nımız Sayın Mahinur Özdemir 
Göktaş’ın teşrifleriyle gerçek-
leştirilen toplantıda, Türkiye’nin 
refahını artırmak ve aile yapısını 
güçlendirmek için yürütülen ça-
lışmalar değerlendirildi.

Sayın Mahinur Özdemir Göktaş, 
bakanlığın faaliyetlerine ilişkin 
kapsamlı bir sunum yaparak 
kadınların toplumsal hayatta 
daha güçlü yer alması için atılan 
adımları değerlendirdi ve ba-
kanlığın kadınlara yönelik des-
tek programları, aile yapısının 
güçlendirilmesi için yürütülen 
çalışmaları ve gençlerin daha 
sağlıklı bir geleceğe hazırlan-

ması konusunda atılan adımları 
paylaştı. 

Göktaş, “AK Parti, kadınların 
sosyal, ekonomik ve siyasi ha-
yatta daha güçlü bir şekilde 
varlık göstermesini sağlayacak 
reformlara imza atmış bir parti-
dir.” diyerek bakanlık olarak bu 
kazanımların sürdürülebilirliği 
için teşkilatlarla ortak çalışma-
nın önemine vurgu yaptı.

AK Parti’nin, Türk siyasi tarihi-
nin en geniş ve etkin kadın teşki-
latını kurarak tüm kademelerin-
de kadınlara en fazla yer veren 
parti olduğunu vurgulayan Ba-
kan Göktaş, “AK Parti davasını 
ve kadınlar için reform niteliğin-
deki çalışmalarımızı hane hane 
gezerek anlatan Kadın Kolları 
teşkilatımıza yürekten teşekkür 
ediyorum.” ifadelerini kullandı. 
Göktaş, partinin gücünün, Türki-
ye’nin dört bir yanındaki kararlı 
kadınlardan aldığı destekle art-

tığını belirtti.

AK Parti Kadın Kolları Başkanı 
Ayşe Keşir ise, AK Parti’nin 23 
yıldır kadın kazanımları konu-
sunda devrim niteliğinde adım-
lar attığını belirterek, aile yapı-
sını koruma ve gençlere sağlıklı 
bir gelecek sunma hedeflerine 
ulaşmak için kadın erkek, omuz 
omuza çalışmanın önemine de-
ğindi. Keşir, “Bu büyük kadın ha-
reketinin her kademede emeği 
var; kadınlar olarak, toplumun 
refahını artırmak ve aile yapımı-
zı korumak adına üzerimize dü-
şen sorumluluğun bilincindeyiz” 
dedi.

Toplantı, toplumun refahını ar-
tırmaya yönelik çalışmalarda 
Kadın Kolları teşkilatının mis-
yonunun vurgulanması ve gele-
cekte atılacak adımların plan-
lanması ile sona erdi.
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AK Parti Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanlığı, Filistin ve 
Gazze’de yaşanan insanlık tra-
jedisinin yıl dönümünde anlamlı 
bir etkinlik düzenledi. 

Filistin ve Gazze’de yaşanan 
soykırımın yıl dönümünde “soy-
kırıma dur demek, sessiz çığ-
lıkların sesi olmak” adına AK 
Parti Genel Merkez Kadın Kol-
ları Başkanı Ayşe Keşir bir basın 
açıklaması gerçekleştirdi. Genel 
Başkan Yardımcılarımız, kadın 
milletvekillerimiz, çevre iller-
den gelen Kadın Kolları teşkilat-
ları ve kalabalık bir kadın heyeti 
ile birlikte gerçekleşen açıkla-
manın ardından ‘Soykırımın Göl-
gesinde Bir Yıl’ başlığıyla hazır-
lanan panoya Filistin’de yaşanan 
acıları simgeleyen oyuncaklar, 
notlar ve yürek burkan fotoğraf-
lar yerleştirildi. Genel Merkez 

önünde oluşturulan pano, bir yıl 
boyunca yaşanan acıları ve Filis-
tin halkının çektiği zulmü bir kez 
daha gözler önüne serdi.

Basın açıklamasında konuşan 
Başkan Ayşe Keşir, Filistin hal-
kının yaşadığı acıları uluslara-
rası kamuoyuna duyurmak ve 
sessiz kalınan bu zulme karşı 
güçlü bir mesaj vermek için bir 
araya geldiklerini belirtti. Keşir, 
“Gazze ve Filistin’in özgürlüğü 
için tek yürek, tek ses olmaya 
devam edeceğiz. Zulme karşı 
susmayacak, sessiz çığlıkların 
sesi olacağız.” ifadeleriyle tüm 
insanlığa adalet ve vicdan çağrı-
sında bulundu.

Cumhurbaşkanımız, Genel 
Başkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan panoya bir fotoğ-
raf asarak Filistin halkına olan 

desteğini bir kez daha ifade etti. 
Panoda yer alan her bir kare, 
Filistin halkının varoluş müca-
delesini ve yaşadığı zorlukları 
hafızalara kazıyan birer anıt ni-
teliği taşıyor.

Etkinlik boyunca, Filistin ve Gaz-
ze’de süregelen zulmün tüm 
insanlığın ortak bir yarası oldu-
ğuna vurgu yapıldı. Katılımcılar, 
Filistin halkının özgürlüğünü 
konuşacağımız günlerin ümidiy-
le, zulme karşı tek ses olmak-
tan vazgeçmeyeceklerini dile 
getirerek, Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde sessiz çığlıklara ses 
olmaya kararlı olduklarını be-
lirtti. “365 gündür yaşanan acı-
lar vicdanlarımızda derin yara-
lar açıyor.” diyen Başkan Keşir, 
insanlığın vicdanını uyandırma 
çağrısını yineledi.

AK PARTI GENEL MERKEZ KADIN KOLLARI 
BAŞKANLIĞI FILISTIN IÇIN “SOYKIRIMIN 

GÖLGESINDE BIR YIL” PANOSU HAZIRLADI
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